



नेपाल राजपत्र

नेपाल सरकारद्वारा प्रकाशित

खण्ड ७२) काठमाडौं, फागुन ७ गते, २०७९ साल (अतिरिक्ताङ्क ५४(ख))

भाग ४ राष्ट्रपतिको कार्यालयको सूचना

सम्माननीय राष्ट्रपति श्रीमती विद्यादेवी भण्डारीले नेपालको संविधानको धारा २७६, फौजदारी कसूर (सजाय निर्धारण तथा कार्यान्वयन) ऐन, २०७४ को दफा ३७, सर्वोच्च अदालतबाट मिति २०७७।०४।१९ मा जारी भएको निर्देशनात्मक आदेश (रिट नं. २०७६-WO-०९३९), मिति २०७८।११।०३ मा जारी भएको परमादेश (रिट नं. २०७८-WO-०१६२), फौजदारी कसूर (कैद कट्टा) नियमावली, २०७६ को नियम ३ र जेष्ठ नागरिक ऐन, २०६३ को दफा १२ बमोजिम मन्त्रिपरिषद्को सिफारिसमा मिति २०७९।११।०७ देखि लागू हुने गरी विष्णुकुमार लिम्बु समेतका देहाय बमोजिमका ३८१ (तीन सय एकासी) जना कैदीहरुको भुक्तान हुन बाँकी कैद कट्टा गर्नु भएकोले यो सूचना प्रकाशन गरिएको छः-

आधिकारिकता मुद्रण विभागबाट प्रमाणित गरिएपछि, मात्र लागू हुनेछ।

खण्ड ७२) अतिरिक्ताई ५४(ख) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७९।१।०७

सि. नं.	कारणार को नाम	कैदिको नाम, थर, ठेगाना	मुद्राको अन्तिम कारबाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर	लिंग	राशिता	मुद्रा	पुरावेदन नपरेको प्रमाण	कैदी फेरेको मिति	तोकिएको कैद र जरिबाना गरी जम्मा कैद (वर्ष/महिना /दिन /प्रतिशत)	कैफियत (ज्येष्ठ नागरिक, रोगी वा आसाक भए सो उल्लेख गर्ने)	
१	विष्णुकुमार लिम्बु आठराई निवेदी २, ताप्लेजुड	तीलविकाम लिम्बु	ताप्लेजुड जिल्ला अदालत २०७९- ३-३१	४१	पुरुष			कुटिपिट अङ्गभृत	२०७८- ११-३०	२०८०- ५-३०	१/६/०	०/९९/६ ५१.६५
२	टेकेन्द्र मास्की मगर भन्ते टेकेन्द्र मगर आठराई निवेदी २, ताप्लेजुड	शिक्षाशेष २३	ताप्लेजुड जिल्ला अदालत २०७९- ७-१९	२३	पुरुष	नेपाल उद्योग		ज्यानमार्ग ०९-१५	२०७९-३-३०	४/०/०	१/१०/९ ५३.४९	

आधिकारिकता मुद्रण विभागबाट प्रमाणित गरिएपछि, मात्र लागु हुनेछ।

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ५४(ख) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७९।१।०७

३	तालेजु	वसन्त श्रेष्ठ चोडबाट लिम्बु परिवर्तित नाम सर्वाच्च का मेरिडेन गाउँपालिका- २, तालेजु	२५	प्रथम नेपाल	कर्तव्य ज्ञान	सर्वाच्च अदालत २०७९- १-१९	२०७९- १-२	१३/४/०	८/११/२६ ३७।४३
४	पाँचथर	पर्वत कुमार गुरुङ, सुनसरी	३०	प्रथम नेपाल	सर्वाच्च नेपाल	जिस.व.का. पाँचथरको च.न. ३७९, मिति २०७९- ८-१६ को पत्र	२०७६- ९-१०	३/६/०	११/१२६ ५।६५
५	इलाम	श्री राहि भन्ते राजबहादुर राई सुर्योदय नगरपालिका- १, इलाम	७७	प्रथम नेपाल	कर्तव्य ज्ञान	सर्वाच्च अदालत २०७९-१-२- २४ को फैसला	२०७५- १-१६	५/०/०	३/११/१ २०।९३
६	इलाम	विक्रम लिम्बु (संकितिक नाम सर्वाच्च प)	११	प्रथम नेपाल	कर्तव्य ज्ञान	सर्वाच्च अदालत २०७९-१-१९	२०७९- १-१७	१०/०/०	११/११/१ २०।६६

आधिकारिकता मुद्रण विभागबाट प्रमाणित गरिएपछि, मात्र लागु हुनेछ।

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ५४(ख) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७९।१।०७

७	इलाम	दोजन भनेर चन्द्र बहादुर तामाङ्ग हिलिहाउड गाउँपालिका- ७, पञ्चथर	आस बहादुर तामाङ्ग	ईलाम जिल्ला अदालत २०७९- १२-२१	२५	प्र०ष	नेपाल	सवारी उदान	जि.स.व.का. ईलामको च.न. ७४४ मिति २०७९।९-२६ को पत्र	२०७८- २-१८	२०८१- २-१८	३/०/०	१/८/१८ ५६.८९	१/३/१८ ४२.९९
८	स्थानास्था	सुरज याम्फु भन्ते रामबहादुर तामाङ्ग मकाल गाउँपालिका- ५, सड़खुवासभा	नारायण तामाङ्ग	सर्वोच्च अदालत २०७९- ५-७	२७	प्र०ष	नेपाल	कर्तव्य उदान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७९।५-७ को फैसला	२०७८- ०५-११	२०८४- ५-११	१०/०/०	५/५/२५ ५४.७९	४/६/५ ४५.२१
९	स्थानास्था	कुमार रसेल चैनपुर नगरपालिका- ७, सड़खुवासभा	दुर्गामिया रसेल	उच्च अदालत विराटनगर, धनकुटा २०७८- १-१९	३३	प्र०ष	नेपाल	ज्ञानमान उद्योग	जि.स.व.का.स इखुवासभाको च.न. ५४८ मिति २०७९.००- २८ को पत्र	२०७९- १-१३	२०८२- १-१३	५/०/०	२/९/२३ ५६.०५	२/२/९ ४३.९५
१०	स्थानास्था	मुस माइलो भन्ते राजकुमार खड्का धमदीवी नगरपालिका- ४, सड़खुवासभा	सदृश्यवास भाजिल्ला अदालत २०७८- १०-२३	२८	प्र०ष	नेपाल	चोरी	जि.स.व.का. सड़खुवासभाको च.न. ४७९ मिति २०७९।९।१२ ८ को पत्र	२०७९- ३-२२	२०८०- ३-२२	१/०/०	०/७/१४ ५१.३७	०/४/१६ ३८.६३	

आधिकारिकता मुद्रण विभागबाट प्रमाणित गरिएपछि मात्र लागु हुनेछ।

खण्ड ७२) अतिरिक्ताई ५४(ख) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७९।१।०७

११	तेहथुम	खिल बहादुर भूजेल छथर गाउँपालिका- १, तेहथुम	पम्फा भूजेल धनकुटा	उच्च अदालत विराटनगर, धनकुटा २०७९- ८-३०	२१	पुरुष	नेपाल	ज्यानमार्त उद्योग	उ.स.व.का. धनकुटाको च.न १४२ मिति २०७९-५-२३ को पत्र	०/०/७/ ०२ पहिले बसेको २०७९- ८-१६	१/३/२३ ६८.६२	१/२/८ ३१.२७
१२	धनकुटा	गणेश प्रधान पाखिचास नगरपालिका- ६, धनकुटा	बम बहादुर श्रेष्ठ	उच्च अदालत विराटनगर २०७९- ८-४	३४	पुरुष	नेपाल	कर्तव्य उद्यान	उ.स.व.का. धनकुटाको च.न ३३६ मिति २०७९-९-२० को पत्र	२०७६- ८-३०	२/०/०	२/६/६ ६२.६५
१३	खोटाङ	आशिष राई दिकेल स्पाकोट मुद्वानार्थी नगरपालिका- १०, खोटाङ	खोटाङ जिल्ला शारदाराई	उच्च अदालत २०७६- १२-१३	२०	पुरुष	नेपाल	कर्तव्य ज्यान	जि.स.व.का. खोटाङको च.न ३२६ मिति २०७६-१०- १२ को पत्र	२०७६- ३-२२	५./०/०	२/४/१४ ५७.७३
१४	सोलुखुङ्ग	रम बहादुर श्रेष्ठ सोलुखुङ्गपाड नगरपालिका- ४, सोलुखुङ्ग	दावा साइरु शेर्पा	उच्च अदालत विराटनगर, अस्थायी इजालास ओखलढुङ्ग २०७९- ३-१३	३१	पुरुष	नेपाल	चोरी	जि.स.व.का. सोलुखुङ्गको च.न २७१ मिति २०७९-९-१७ को पत्र	०/०/२ ७ पहिले बसेको २०७८- १०-२४	१/६/० १/६/०	१/२/६ ६७.९९ २२.०१

आधिकारिकता मुद्रण विभागबाट प्रमाणित गरिएपछि, मात्र लागु हुनेछ।

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ५४(ख) नेपाल राजपत्र भाा ४ मिति २०७९।।।०७

१५	उदयपुर	विशाल खड्का नियुक्ता नगरपालिका- ०५, उदयपुर	अनिल खड्का	उदयपुर जिल्ला अदालत २०७८- ७-२८	२९	पुरुष नेपाल	सवारी ज्यान	जि.स.व.का. उदयपुरको च.न ९३ २०७९-४-१७ को पत्र	२०७८- २-१०	२०८९- ५-११	३/३/०	१/६/२६ ५३.२०
१६	उदयपुर	बुद्धिवार दनुवार कट्टरी नगरपालिका- ०४, उदयपुर	जानुका देवी दनुवार	उदयपुर जिल्ला अदालत २०७९- ८-११	३५	पुरुष नेपाल	बहुविवाह	जि.स.व.का. उदयपुरको च.न ७९३ मिति २०७९- ९-२६ को पत्र	२०७९- १-२१	२०८०- १-२१	०/८/१५ ५८.०८	०/८/१५ २९.९२
१७	उदयपुर	सगुन दनुवार कट्टरी नगरपालिका- ००, उदयपुर	कविता दनुवार	उदयपुर जिल्ला अदालत २०७९- ८-१२	२७	पुरुष नेपाल	बहुविवाह	जि.स.व.का. उदयपुरको च.न ५५३ मिति २०७९- ८-११ को पत्र	२०७८- १-२७	२०८०- १-२७	१/६/०	१/६/९ २५.९३
१८	उदयपुर	कृष्णी देवी चौधरी नगरपालिका- ०९, उदयपुर	चयामकुमा रीचौधरी	उदयपुर जिल्ला अदालत २०६६- १०-६	४०	महिला नेपाल	बहुविवाह	जि.स.व.का. उदयपुरको च.न ७४७ मिति २०७९- ९-२० को पत्र	२०७९- ५-२	२०८०- ५-२	१/०/०	०/६/८ ५०.४९
१९	झापा	माईला भर्ते विनेश दर्जा कर्मकार्ड नगरपालिका- २, झापा	जापा	जिल्ला अदालत २०७६- ११-२१	३२	पुरुष नेपाल	बोकसिको आरोप	ज्ञापाको च.न ९४८९ मिति २०७९- १-१२ को पत्र	२०७६- ५-२०	२०८०- ५-२०	५/०/०	३/५/१६ ५९.९०

आधिकारिकता मुद्रण विभागबाट प्रमाणित गरिएपछि, मात्र लागु हुनेछ।

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ५४(ख) नेपाल राजपत्र भाा ४ मिति २०७९।।।।।०७

२०	झापा	निस हुमाँई इलाम नगरपालिका- २, इलाम	महेन्द्र कुमार रेखी	सुनसरी जिल्ला अदालत २०७६- १।।-२६	२५	पुरुष	नेपाल ज्यान	सवारी ज्यान	जि.स.व.का. सुनसरीको च.न ७१४ मिति २०७९- १।।-३ को पत्र	२०७७- ६-२५	२०८१- ६-२५	४/०/०	४/०/०	२/४/११ ५.९.६	१/७/१९ ४।।.०३
२।	झापा	शोधा मनिपुरे भेले थोक्चम शोधा, भारत	नरमाया विष्ट	सर्वाच्छ अदालत २०७२- १।।-२९	६६	पुरुष	भारत	कर्तव्य ज्यान	सर्वाच्छ आदालतको मिति २०७२-१।।- १।। को फैसला	२०६९- ३-१४	२०८१- ३-१४	२०/०/०	२०/०/०	१०/६/२ ५.३.९८	१/४/८ ४६.८२
२२	झापा	नानुभेद सीलादेवी भट्टराई उर्जनथारा नगरपालिका- २, झापा	प्र.स.नि. विज्ञान शाह	उच्च अदालत विराटनगर, इलाम २०७८- १।।-१०	८५	महि ला	नेपाल ज्यान	कर्तव्य कार्त	जि.स.व.का. झापाको च.न ४१९।। मिति २०७९- ८-१६ को पत्र	२०८०- ३-२	२०८०- ३-२	१/०/०	१/०/०	०/१०/१ ८.२.२३	०/१०/१ १७.७६
२३	झापा	सन्ताष्ठ भूस सुमन थापा उर्जनथारा नगरपालिका- २, झापा	झापा	जिल्ला अदालत २०७८- १।।-९	३५	पुरुष	नेपाल ज्यान	सवारी ज्यान	जि.स.व.का. झापाको च.न १०६८।। मिति २०७९- २-३।। को पत्र	२०७८- १-११	२०८१- १-११	३/०/०	३/०/०	१/१०/१५ ५.०.२७	१/१०/१५ ३९.७३
२४	झापा	दिनेन्द्र बिष्टकर्मा उर्जनथारा नगरपालिका- ३, झापा	लक्ष्मी सुजि परियार	उच्च अदालत विराटनगर, इलाम २०७८- ८-८	३९	पुरुष	नेपाल ज्यान	जानमान उच्चारा	जि.स.व.का. झापाको च.न ४४७४ मिति २०७८- १०-१४ को पत्र	२०८१- ५-८	२०८१- ५-८	५/०/०	५/०/०	२/६/१३ ५.१.७५	२/५/१७ ४६.८५

खण्ड ७२) अतिरिक्ताई ५४(ख) नेपाल राजपत्र भाा ४ मिति २०७९।१।०७

२५	झापा	प्र.नामि. पदम सुदर गाउपालिका- ५, झापा	झापा जिल्ला अदालत लिम्बुको प्रतिवेदन जाहेरी	२९	पुरुष	नेपाल खोटाचल न	जि.स.व.का. झापाको च.न ६४७ मिति २०७९।८-२३ को पत्र	२०७७- ३-२७	२०८०- ०८-२६	३/६/०	२/७/९ ७४.४२	०/१०/२१ २५.५७
२६	झापा	विणुराई मैचीनार नगरपालिका- १२, झापा	ममता राई ममता राई नगरपालिका- १२, झापा	५५	पुरुष	नेपाल सर्वोच्च अदालत २०७५- ३-३१	जि.स.व.का. झापाको च.न ६०८२ मिति २०७९।९-०३ को पत्र	०/०/२ ६ पहिले बरेसेको २०७९-३-१ को फैसला २-९	२०८०- ०१-१३	१/०/०	१/१०/१ ६७.७२	०/१०/१ १२.३८
२७	झापा	सन्तुभ्र सन्ताष्ट लिम्बु (माओ) माई नगरपालिका- २, इलाम	झापा जिल्ला अदालत २०७९- ३-१६	२८	पुरुष	नेपाल सोराज पौडेल	जि.स.व.का. झापाको च.न ६०८२ मिति २०७९।९-०३ को पत्र	२०७७- १२-२३	२०८०- १२-२३	३/०/०	१/१०/१ ६१.९२	१/१०/१ ३८.०८
२८	झापा	विवहाइर राई माई नगरपालिका- २, इलाम	झापा जिल्ला अदालत २०७८- ३-१६	३२	पुरुष	नेपाल सोराज पौडेल समेतको	जि.स.व.का. झापाको च.न ५०६० मिति २०७९।९-२९ को पत्र	२०७७- १२-२३	२०८०- १२-२३	३/०/०	१/१०/१ ६१.९२	१/१०/१ ३८.०८

आधिकारिकता मुद्रण विभागबाट प्रमाणित गरिएपछि, मात्र लागु हुनेछ।

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ५४(ख) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७९।।।।।०७

२९	झापा	रमेश हेमरम स्तार भद्रपुर नगरपालिका- १, झापा	उच्च अदालत विराटनगर, इलाम २०७९- ६-२४	२६	पुरुष	नेपाल	कर्तव्य ज्यान	उ.स.व.का. इलामको च.न ८०९ मिति २०७९-८-९ को पत्र	२०७९- ५-२०	१०/०/०	६/५/१६ ८४५५	१/६/१४ १५४५
३०	झापा	जीवनाथ भट्टे जीवननाथ कोइराला उल्लिहरी नगरपालिका- ५, मोरड	उच्च चाहू कमारी कोइराला गोतम	४६	पुरुष	नेपाल	बहुविवाह	जि.स.व.का. झापाको च.न ६११८ मिति २०७९-१०-४ को पत्र	२०८०- ३-१०	१/०/०	०/७/२६ ६४.६६	०/४/४ ३५.३४
३१	झापा	नरयण खड्का, ठोखा नगरपालिका- ८, काठमाडौं	उच्च गजेट निरेला	३६	पुरुष	नेपाल	ज्यान सम्बन्धि दुरस्तहान कम्पुर	उ.स.व.का. इलामको च.न. १०/० मिति २०७९/१०/१ १ को पत्र	२०८०- १२-२२	३/०/०	१/१०/१ ६२.१	१/१०/१ ३७.९९
३२	मोरड	मोहमद सैयद, भारत।	उच्च अदालत विराटनगर २०७९- ९-२३	४२	पुरुष	भारत	डॉका	उ.स.व.का. मोरडको च.न ५३८६ मिति २०७९-९-२४ को पत्र	२०८०- १२-१९	५/०/०	३/१०/१ ७७.३७	१/१०/१ २२.५३

१

आधिकारिकता मुद्रण विभागबाट प्रमाणित गरिएपछि मात्र लागु हुनेछ।

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ५४(ख) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७९।।।।।०७

३३	मोरड	देवराज भन्दे देवनारायण सही सुनवर्षा नगरपालिका- ७, मोरड।	बहाण कुमार सिंह	उच्च अदालत विराटनगर २०७९- ३-७	२० पुरुष नेपाल	२० पुरुष भारत	२०५०- १-९	२०५७- १-९	३/०/०	२/१/२६ ७१.९६	०/१०/२ २८.०४
३४	मोरड	दिल्लबर मिँया, भरत	केशव वर्सेत	मोरड जिल्ला अदालत २०७९- १-१४	३२ पुरुष भारत	३२ पुरुष नेपाल	२०५०- १-९	२०५७- १-९	१/६/०	१/३/२७ ८८.४४	०/२/३ ११.५६
३५	मोरड	विजय तिपार सुनवर्षा नगरपालिका- ७, मोरड	राम प्रमोद सही	उच्च अदालत विराटनगर २०७३- ११-१८	३२ पुरुष नेपाल	३२ पुरुष नेपाल	२०५०- ८-२७	२०५७- ८-२०	२/०/०	१/३/२ ८१.८२	०/८/२८ ३८.९८
३६	मोरड	कार्तिक थार मझी ग्रामथान गाउँपालिका- ७, मोरड	सुध नारायण माझी	मोरड जिल्ला अदालत २०७९- ३-३१	२२ पुरुष नेपाल	२२ पुरुष नेपाल	२०५०- ६-२१	२०५७- ६-१६	३/०/०	२/४/१५ ७९.००	०/७/१५ २९.००

आधिकारिकता मुद्रण विभागबाट प्रमाणित गरिएपछि मात्र लागु हुनेछ।

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ५४(ख) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७९।१।०७

३७	मोरड	छिनाल माइला भन्ने पर्न बहादुर दर्जी छिनाल निवासाङ्क गाउँपालिका- ८, मोरड	मोरड जिल्ला अदालत २०७६- ७-३०	५३	पुरुष	नेपाल	सवारी ज्यान	जि.स.व.का. मोरडको च.न ४५२३ मिति २०७९-८-२७ को पत्र	२०७६- ३-२६	२०८१- ३-२६	३/०/०	१/६/१० ५३.४२	१/४/२० ४६.५६
३८	मोरड	अमर परियार पथरी शुनिश्चेर नगरपालिका- ६, मोरड	मोरड जिल्ला अदालत २०७६- १०-१४	३९	पुरुष	नेपाल	सवारी ज्यान	जि.स.व.का. मोरडको च.न १२२६० मिति २०७९-३-७ को पत्र	२०७६- २-१६	२०८१- २-१६	३/०/०	१/६/२० ५७.०८	१/३/१० ४२.९२
३९	मोरड	सुनिल कुमार, भारत	मोरड जिल्ला अदालत २०७६- ९-१३	३०	पुरुष	भारत	सवारी अङ्गभृत	जि.स.व.का. मोरडको च.न ५३९० मिति २०७९- ९-२४ को पत्र	२०७६- १-२६	२०८१- १-२६	३/४/०	१/९/८ ५०.४३	१/८/२ ४९.५७
४०	मोरड	राम प्रसाद पौडेल केराती गाउँपालिका- ८, मोरड	उच्च अदालत विराटनगर २०७६- ९-१३	४४	पुरुष	नेपाल	सवारी ज्यान	जि.स.व.का. मोरडको च.न ५३८८ मिति २०७९- ९-२४ को पत्र	०/०/२ २०८०- ५१६	०/०/२ २०७८- ६-११	२/०/०	१/५/१९ ५३.१५	०/६/१९ २६.८५

आधिकारिकता मुद्रण विभागबाट प्रमाणित गरिएपछि मात्र लागु हुनेछ।

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ५४(ख) नेपाल राजपत्र भाा ४ मिति २०७९।।।०७

४१	मोरड	चन्द्रम कुमार केवट सुनवारी नगरपालिका- ८, मोरड	निर्मल माडल	मोरड जिल्ला अदालत २०७८- ९-२६	२६	पुरुष नेपाल	सवारी ज्यान	जि.स.व.का. मोरडको च.न ४५२२ मिति २०७९- ८-२७ को पत्र	२०७८- १-१	३/०/०	१/१०/५ ५.१९	१/१/२५ ३८.८१
४२	मोरड	देवेन्द्र सहरी, भारत	गणेश प्रसाद भट्टराई	उच्च अदालत विराटनगर २०७८- ११-३	२६	पुरुष भारत	सवारी ज्यान	जि.स.व.का. मोरडको च.न ९९७ मिति २०७९- ८-२६ को पत्र	२०७८- ७-२१	३/४/०	२/३/१५ ५.४९	१/२/१५ ३४.५१
४३	मोरड	नर बहादुर थापा मार बेलवारी नगरपालिका- ८, मोरड	मिलन लिम्बु	उच्च अदालत विराटनगर २०७८- ८-२४	४९	पुरुष नेपाल	सवारी ज्यान	जि.स.व.का. मोरडको च.न ५६१२ मिति २०७९- ९-२९ को पत्र	२०७८- ८-१	२/०/०	१/३/५ ५.०१	०/८/२५ ३६.९१
४४	मोरड	सुनिल भन्दे थिरेन्द्र बहादुर श्रान्त केवटवारी गाउँपालिका- ३, मोरड	चान बहादुर श्रान्त	उच्च अदालत विराटनगर २०७९- ६-४	३०	पुरुष नेपाल	सवारी ज्यान	जि.स.व.का. मोरडको च.न ५४५१ मिति २०७९-९-२६ को पत्र	२०७८- ३-३०	३/०/०	१/७/६ ५.०६	१/४/१८ ४६.९४
४५	मोरड	मनकुमार श्रेष्ठ उलावारी नगरपालिका- ६, मोरड	चिरित्जिवी पाण्डे	उच्च अदालत विराटनगर २०७९- १२-१८	२५	पुरुष नेपाल	सवारी ज्यान	जि.स.व.का. मोरडको च.न १८४५ मिति २०७९- ५-१९ को पत्र	२०८०- १०-२४	२/०/०	१/१०/११ ५.१६	०/१०/११ ४५.८३

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ५४(ख) नेपाल राजपत्र भाा ४ मिति २०७९।।।।।०७

४६	मोरड	विश्वप्रताप चौधरी ग्रामथान गाउपलिका- ३, मोरड	सविना कुमारी बैधरी अदालत विराटनगर २०७४- ३-३१	उच्च अदालत विराटनगर २१	पुरुष नेपाल	बहुविवाह	जि.स.व.का. मोरडको च.न ५ ३८९ मिति २०७९- ९-२४ को पत्र	२०७९- ३-२४	०/७/१२ ५०.८२	०/४/१८ ३९.९८
४७	मोरड	मंजुमया तामाङ धरान उपमहानगरपा लिका-६, सुनसरी	सुनसरी जिल्ला अदालत २०७३- १०-१०	महि ला ३९	महि ला ३९	बहुविवाह	जि.स.व.का. सुनसरीको च.न ४ १२३ मिति २०७९- ९-२० को पत्र	०/०/१ ५ पहिले बसेको २०७९- ३-५	०/८/१६ ७०.१४	०/३/१४ २९.८६
४८	मोरड	विम बहादुर विश्वकर्मा नियमांठ नगरपालिका- २, बारा	गायत्री देवी साह जिल्ला अदालत २०७४- ७-२९	मोरड जिल्ला अदालत २०७४- ७-२९	पुरुष नेपाल ३४	सवारी ज्यान	जि.स.व.का. मोरडको च.न १ ४६ मिति २०७९- ५-१९ को पत्र	२०७०- १-५	०/८/१६ ७०.१४	०/३/१४ २९.८६
४९	मोरड	निशम रिजाल धरान उपमहानगरपा लिका-१२, सुनसरी	मोरड जिल्ला अदालत २०७९- ३-१५	पुरुष नेपाल ३१	पुरुष नेपाल ३१	सवारी ज्यान तथा अङ्गभृ	जि.स.व.का. मोरडको च.न ५ ४५२ मिति २०७९- ९-२६ को पत्र	२०७०- ३-१५	०/८/१६ ७०.८२	०/४/१ ३.९८
५०	मोरड	राम बहादुर कन बेलवारी नगरपालिका- ३, मोरड	मोरड जिल्ला अदालत २०७०- १-१२	पुरुष नेपाल ३२	पुरुष नेपाल ३२	सवारी ज्यान	जि.स.व.का. मोरडको च.न ९ ४२ मिति २०७९- १-४ को पत्र	२०७०- ५-३	०/०/०	१/६/३ ५०.०५

१३

आधिकारिकता मुद्रण विभागबाट प्रमाणित गरिएपछि मात्र लागु हुनेछ।

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ५४(ख) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७९।।।।।०७

५१	सुनसरी	हक्क आलमार धनकुटा नगरपालिका-३, धनकुटा	पिता मार निकुटा	२६ सर्वोच्च अदालत २०७२-३-२५	पुरुष नेपाल	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७२-३-२५ को फैसला	२०८९-८-२३	२०८९-८-२३	२०८९-८-१	१०/८/१
५२	सुनसरी	विदेशी नगडल ईश्वरपुर नगरपालिका-६, सलाही	मानोहरी देव	२६ सर्वोच्च अदालत २०७३-८-१९	पुरुष नेपाल	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७३-८-१९ को फैसला	२०८९-८-२१	२०८९-८-२१	२०८९-८-१	१०/८/१
५३	सुनसरी	मनोज चौधरी गढी गाउँपालिका-२, सुनसरी	राजराम यादव	२५ सुनसरी जिल्ला अदालत २०७१-९-२२	पुरुष नेपाल	डाका	जिस.व.का. सुनसरीको च.न. ४८४८ मिति २०७७-१२-२२ को पत्र	२०८६-९-४	२०८६-९-४	२०८६-९-४	१०/८/१
५४	सुनसरी	अवध चौधरी गढी गाउँपालिका-२, सुनसरी	राजराम यादव	२० अदालत विराटनगर २०७५-२-१	पुरुष नेपाल	डाका	जिस.व.का. सुनसरीको च.न. २८५३ मिति २०७८-७-२५ को पत्र	२०८६-९-५	२०८६-९-५	२०८६-९-५	१०/८/१
५५	सुनसरी	नेत्रा बहादुर खड्ग दिक्षेत रूपाकोट मझवार्ही नगरपालिका-३, खोटाङ	राजकुमार राई	३० सर्वोच्च अदालत २०७४-९-७	पुरुष नेपाल	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७४-९-७ को फैसला	२०८९-९-१	२०८९-९-१	२०८९-९-१	१०/८/१

आधिकारिकता मुद्रण विभागबाट प्रमाणित गरिएपछि मात्र लागु हुनेछ।

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ५४(ख) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७९।।।।।०७

५६	सुनसरी	मोहमद हुसेन ईटहरी उपमहानगरपा- लिका-५, सुनसरी	बाल कुमारी तामाङ	सुनसरी जिल्ला अदालत २०७८- ८-२९	२२	पुरुष	नेपाल	चोरी	जि.स.व.का. सुनसरीको च.न ५ ३९ मिति २०७९-८-२२ को पत्र	२०७८- ६-२२	२/०/०	१/४/१४ ६८.३६	०/७/१६ ३१.६४
५७	सुनसरी	बालुराम उराव ईनस्त्रवा नगरपालिका- १, सुनसरी	सत्यनारायण ण दास उराव	सुनसरी जिल्ला अदालत १२-३०	४९	पुरुष	नेपाल	सवारी ज्यान	जि.स.व.का. सुनसरीको च.न ७ १० मिति २०७९-८-२९ को पत्र	२०७८- ८-२३	३/०/०	१/६/१३ ५०.९६	१/५/१७ ४९.०४
५८	सुनसरी	हर्जी भट्टे सजामति नियौ कोशी गाउँपालिका- २, सुनसरी	प्र.ना. नि तिर्थ कुमार भट्टराई	सुनसरी जिल्ला अदालत २०७८- १०-२६	५५	पुरुष	नेपाल	सवारी ज्यान	जि.स.व.का. सुनसरीको च.न ८ ६२६ मिति २०७९-८-५ को पत्र	२०७८- ३-२७	३/०/०	१/७/९ ५३.३३	१/४/२१ ४६.६५
५९	सुनसरी	ओमप्रकाश पाल, भारत	प्र.स.ह. चन्द्र मण्डल	सुनसरी जिल्ला अदालत २०७९- ७-१६	२७	पुरुष	भारत	हातहतिया र खरखाना	जि.स.व.का. सुनसरीको च.न ४ ०३१ मिति २०७९- ९-१८ को पत्र	२०७९- ८-१४	१/३/०	०/५/१८ ६२.२२	०/४/१८ ३७.७८

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ५४(ख) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७९।।।।।०७

६०	सुनसरी	सदाम हरेन्द्र दुहरी नरपालिका-२, सुनसरी	सलमा खातुन	सुनसरी जिल्ला अदालत २०७९-६-२९	२२	पुरुष	नेपाल बहुविवाह	जि.स.व.का. सुनसरीको च.न ४२४९, मिति २०७९-९-२४ को पत्र	२०७९-२-१७	२०८०-३-१६	१/०/०	०/८/१९ २९.०६
६१	सुनसरी	राजकुमार क्षेत्री रामधुरी नरपालिका-३, सुनसरी	उमादेवी क्षेत्री	सुनसरी जिल्ला अदालत २०७९-६-२६	५७	पुरुष	नेपाल बहुविवाह	जि.स.व.का. सुनसरीको च.न ४१६५, मिति २०७९-९-२१ को पत्र	२०७८-११-२०	२०८०-३-२०	१/४/०	०/९९/९ ६९.३४
६२	सुनसरी	पापु कुमार यादव ईटहरी उपमहानगरपा लिका-४, सुनसरी	केदार पोखरेल	सुनसरी जिल्ला अदालत २०७८-९-२९	३०	पुरुष	नेपाल सवारी ज्यान	जि.स.व.का. सुनसरीको च.न ८७३८, मिति २०७९-१० को पत्र	२०७८-४-३	२०८०-४-३	३/०/०	१/७/३ ५२.७९
६३	सुनसरी	रमेश गोतम धरन उपमहानगरपा लिका-२३, सुनसरी	पम्फा साही गोतम	सुनसरी जिल्ला अदालत २०७८-५-१५	४४	पुरुष	नेपाल बहुविवाह	जि.स.व.का. सुनसरीको च.न ३१८४, मिति २०७९-८-१५ को पत्र	०/०/१	२०८०-०३-२०	१/०/०	०/७/१६ ६०.१२

आधिकारिकता मुद्रण विभागबाट प्रमाणित गरिएपछि मात्र लागु हुनेछ।

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ५४(ख) नेपाल राजपत्र भाा ४ मिति २०७९।।।।।०७

६४	सुनसरी	कृष्ण चौधरी भने कृष्ण कुमार माई ग्रामथान गाउँपालिका- ७, मोरढ	अकल राई अदालत २०७९- ५-१५	सुनसरी जिल्ला अदालत २०७९- ५-१५	पुल्च २९	नेपाल सचारी ज्यान	२०७९- १-१४	३/०/०	१/९/२२ ५०.००	१/२/८ ४०.००
६५	सुनसरी	मो० सदाश निर्याँ कोशी गाउँपालिका- ८, सुनसरी	प्रति विष्णु बहादुर वसनेत	सुनसरी जिल्ला अदालत २०७९- ५-१	पुल्च ३४	नेपाल हातहतिया खरखजाना	२०७९- १-७	३/६/०	२/१/२९ ५१.८८	१/४/९ ३८.९२
६६	सुनसरी	काले भने रेजन विठ्ठकर्मा केतवारी गाउँपालिका- १०, मोरढ	फरेश प्रसाद पौडेल	सुनसरी जिल्ला अदालत २०७९- १२-१३	पुल्च २२	नेपाल चौरी	२०७९- ८-१	२/०/०	१/३/५ ५३.०१	०/८/५ ३६.९९
६७	सुनसरी	देनीभने दनी राई धरन उपमहानगरपा लिका-१७, सुनसरी	उच्च भेष बहादुर नेपाली समेत	उच्च अदालत, विराटनगर २०७९- ६-७	पुल्च २९	नेपाल नक्खानी चौरी	२०७९- १२-२९	४/०/०	२/१०/६ ७१.०३	१/१/२३ २८.९६

आधिकारिकता मुद्रण विभागबाट प्रमाणित गरिएपछि, मात्र लागु हुनेछ।

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ५४(ख) नेपाल राजपत्र भाा ४ मिति २०७९।।।०७

६८	सुनसरी	राजिव कुमार यादव देवनगञ्ज- गाउपलिका- १, सुनसरी	अब्दुल कादिर अस्तारी	सुनसरी जिल्ला अदालत २०७८- ८-१९	२०	पुरुष	नेपाल	सवारी ज्यान	२०७८- ३-६	२०८९- ३-६	३/०/०	१/८/० ५५.३५
६९	सुनसरी	बब्लु भैंस सन्तलाल पासवान धनपालथान गाउपलिका- २, मोरठ	तारा कुमारी ठाकुर	सुनसरी जिल्ला अदालत २०७९- ८-२६	२५	पुरुष	नेपाल	सवारी ज्यान	२०७८- १-५	२०८९- १-५	३/०/०	१/९/१०/१ ५०.८२
७०	सुनसरी	युवराज गुरुङ धरान उच्चमहानगरा लिका-११, सुनसरी	प्रतानि सुरन्द्र सिटीला समेत	सुनसरी जिल्ला अदालत २०८०- १२-४	४५	पुरुष	नेपाल	सरकारी छाप दस्ताखत किर्ति	२०७९- ३-२३	२०८०- ३-२३	१/०/०	०/७/१३ ५.१०
७१	सुनसरी	प्रताप बस्नेत रामधुरी नगरपालिका- ७, सुनसरी	वीर बहादुर खन्नी	उच्च अदालत विराटनगर २०७९- ९-१९	२२	पुरुष	नेपाल	सवारी ज्यान	२०७९- १२-१२	२०८०- १२-१२	३/०/०	१/१०/२ ४ ५२.९२
७२	सप्तरी	रविन कुमार चौधरी सप्तकोशी नगरपालिका- ११, सप्तरी	अगोक कुमार चौधरी	सप्तरी जिल्ला अदालत २०७९- १-२२	२०	पुरुष	नेपाल	सवारी ज्यान	०- २०७७- १-३०	२०८९- १-२६	३/२/०	१/११/१ ० ५१.०४

१८

आधिकारिकता मुद्रण विभागबाट प्रमाणित गरिएपछि मात्र लागु हुनेछ।

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ५४(ख) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७९।१।०७

७३	समरी	जलेसर यादव सुरहडा नगरपालिका- ०३, समरी	अशिया देवी यादव	समरी जिल्ला अदालत २०७२- २-२	४७	पुरुष नेपाल	बहुविवाह	जि.स.व.का. समरीको च.न ८७५ मिति २०७९- ८-९ को पत्र	०/०/२ ५ पहिले बर्सको २०७९- ३-७	२०८०- २-१२	१/०/०	०/८/२४ ७९.३४
७४	समरी	प्रविण कुमार चौधरी लहान नगरपालिका- १७, सिराहा	मैधराज प्रसाद चौधरी	समरी जिल्ला अदालत २०७१- ५-१४	२१	पुरुष नेपाल	सवारी ज्यान	जि.स.व.का. समरीको च.न ७२७ मिति २०७९- ७-३ को पत्र	२०७७- १०-१६	२०८०- १०-१६	३/०/०	२/०/२० ६८.४९
७५	समरी	खेलानन्द ठाकुर खड्क नगरपालिका- ५, समरी	रोनालाल मंडल समेत	उच्च अदालत जनकपुर, राजविराज २०७९- ७-२२	२४	पुरुष नेपाल	नक्कवजीनी चौरी	उ.स.व.का. समरीको च.न २०४६ मिति २०७९- ९-१८ को पत्र	२०७७- ५-२२	२०८०- ५-२२	३/०/०	२/५/१४ ६९.६४
७६	समरी	मी. सहमल खड्क नगरपालिका- ५, समरी	रोनालाल मंडल समेत	उच्च अदालत जनकपुर, राजविराज २०७९- ७-२२	२५	पुरुष नेपाल	नक्कवजीनी चौरी	उ.स.व.का. समरीको च.न २१५० मिति २०७९- ९-१९ को पत्र	२०७७- ५-१९	२०८०- ५-१९	३/०/०	२/५/१७ ६९.९२

आधिकारिकता मुद्रण विभागबाट प्रमाणित गरिएपछि, मात्र लागु हुनेछ।

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ५४(ख) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७९।१।०७

७७	समरी	शोभित कुमार दस नवराजपुर गाउँपालिका- १, सिरहा	योगेन्द्र- प्रसाद साह समेत	जिल्ला अदालत २०७९- ६-२८	२२	पुरुष नेपाल	नक्षत्रज्ञानी चोरी	जि.स.व.का. समरीको च.न. १०९२ मिति २०७९- ९-५ को पत्र	२०७९- १०-१९	२०८०- १०-१९	३/०/०	२/०/१७ ६८.२२	०/११/१३ ३९.७६
७८	समरी	राम कुमार राय अमात डाकघरी नगरपालिका- १, समरी	का.प्र.श.नी पशुपित हुंगाना	जिल्ला अदालत २०६८- ३-२१	४३	पुरुष नेपाल	खोटाचल न	जि.स.व.का. समरीको च.न ११३७ मिति २०७९- ९-१२ को पत्र	०/०/१ ४ पहिले बस्को	२०८०- १२-१	३/०/०	१/११/५ ६८.७५	१/०/२५ ३६.२५
७९	सिरहा	रमेश माई कल्याणपुर नगरपालिका- १, सिरहा	सन्तोष यादव	जिल्ला अदालत २०७९- ६-४	२३	पुरुष नेपाल	सवारी ज्यान	जि.स.व.का. सिरहाको च.न २३५४ मिति २०७९- ९-०३ को पत्र	२०७८- २-१३	२०८०- २-१३	३/०/०	१/८/२३ ५७.३५	१/३/७ ४२.६५
८०	सिरहा	दिलिप कुमार यादव नरहा गाउँपालिका- ५, सिरहा	कुम्भीदेवी साह	जिल्ला अदालत २०७९- ५-२०	३६	पुरुष नेपाल	सवारी ज्यान	जि.स.व.का. सिरहाको च.न २१९८ मिति २०७९- ८-२७ को पत्र	२०७८- ३-११	२०८०- ३-११	३/०/०	१/७/२५ ५८.७९	१/४/५ ४४.२१
८१	सिरहा	प्रकाश विष्वकर्मा बलन-बिहुल गाउँपालिका- ६, समरी	राजु साह	जिल्ला अदालत २०७८- ६-२०	२१	पुरुष नेपाल	सवारी ज्यान	जि.स.व.का. सिरहाको च.न २१०९ मिति २०७८- १२-८ को पत्र	२०७८- २-७	२०८०- २-७	३/०/०	१/८/२९ ५७.९०	१/३/१ ४२.१०

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ५४(ख) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७९।१।०७

८२	सिरहा	गोजन्द प्रसाद चौधरी नवराजपुर- गाउँपालिका- ५, सिरहा	उच्च अदालत जनकपुर, राजविराज २०७९- ३-६	३४	पुरुष	नेपाल	सवारी अङ्गभृत	०।०। २६ पहिले बसेको २०७८- ९-९	१/२/२३ ३२.६३	२/०/०	१/२/२३ ३०.३७
८३	सिरहा	मो. राजवल नियाँ लाल्कम्पुर पतारी गाउँपालिका- ४, सिरहा	सिरहा जिल्ला अदालत २०७८- ११-२३	२२	पुरुष	नेपाल	सवारी ज्यान	०।०। २६ पहिले १-२१ को पत्र	१/६/१ ५०.१४	३/०/०	१/६/१ ४९.६६
८४	सिरहा	बलिराम यादव धनगढीमाई- नगरपालिका- १, सिरहा	सिरहा जिल्ला अदालत २०७९- १-१४	४२	पुरुष	नेपाल	सवारी अङ्गभृत	०।०। २६ पहिले १०-२	१/७/८ ४७.६७	४/०/०	१/७/८ ४७.६७
८५	सिरहा	श्रुतिन सदाय गोलबजार नगरपालिका- ११, सिरहा	सिरहा जिल्ला अदालत २०७८- ९-२६	४६	पुरुष	नेपाल	सवारी अङ्गभृत	०।०। २६ पहिले ९-५	१/२/१ ४४.१८	४/०/०	१/२/१ ४५.८२

आधिकारिकता मुद्रण विभागबाट प्रमाणित गरिएपछि मात्र लागु हुनेछ।

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ५४(ख) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७९।।।।।०७

८६	सिरहा	रामसिंह औरही गाउँपालिका-१, सिरहा	मालती चौधरी	सिरहा जिल्ला अदालत २०७८-११-३०	२० पुरुष नेपाल	नक्षवडानी चौरी	जि.स.व.का. सिरहाको च.न १०६२ मिति २०७९-६-१३ को पत्र	२०७७-१२-१९	२०८०-१२-१९	१/१०/१ ६२.२८	१/१/१३ ३७.७२
८७	सिरहा	विपक्ष कुमार यादव सुखीपुर नगरपालिका-१, सिरहा	शास्त्र प्रसाद यादव	सिरहा जिल्ला अदालत २०७८-६-६	२६ पुरुष नेपाल	चौरी	जि.स.व.का. सिरहाको च.न ५१६ मिति २०७९-५-२८ को पत्र	०।०। १६ पहिले बरेस्को २०७९-३-९	२०८०-२-१५	०/८/२१ ७१.२२	०/३/९ २८.७८
८८	सिरहा	अहमदेव यादव विणापुर गाउँपालिका-१, सिरहा	किशन यादव	उच्च अदालत जनकपुर, राजविराज २०७८-४-२४	४० पुरुष नेपाल	डॉका	उ.स.व.का. सहरीका च.न १३३३ मिति २०७९-७-१७ को पत्र	२०७६-४-१४	२०८०-४-१४	३/६/२२ ५०.७६	३/५/८ ४९.२४
८९	सिरहा	अनिल कुमार महरों सिरहा नगरपालिका-२१, सिरहा	सुमन माडल	सिरहा जिल्ला अदालत २०७८-१२-१	३८ पुरुष नेपाल	बहिविहार	जि.स.व.का. सिरहाको च.न ७३२ मिति २०७९-६-२६ को पत्र	२०७८-४-११	२०८०-४-११	०/६/१६ ५१.९२	०/५/१३ ४८.०८

आधिकारिकता मुद्रण विभागबाट प्रमाणित गरिएपछि मात्र लागु हुनेछ।

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ५४(ख) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७९।।।।।०७

१०	सिरहा	श्याम कुमार महरा गोलबजार नगरपालिका- १, सिरहा	अनिता कुमारी महरा	२८	पुरुष	नेपाल	बहुविवाह	जि.स.ब.का. सिरहाला च.न ५६०५ मिति २०७९- ३-२३ को पत्र	०।०। २। पहिले बसेको २०७९- १-२०	०/१०/७ ८४.३७	०/१/२३ १५.६३
१।	महोत्तरी	चैन किशोर यादव	राम दुलार यादव	३६	पुरुष	नेपाल	सचारी ज्यान	जि.स.ब.का. महोत्तरीको च.न १९३ मिति २०७९- ४-१। को पत्र	१/८/६ ५५.५०	१/३/८ ४४.२०	
१२	महोत्तरी	कुश दास जलेश्वर नगरपालिका- १०, महोत्तरी	सुरज साह	२३	पुरुष	नेपाल	चौरी	जि.स.ब.का. महोत्तरीको च.न १९२१ मिति २०७९- ९-१२ को पत्र	१/०/० ५८.०८	१/०/० ५८.०८	०/४/८ ४९.९२
१३	महोत्तरी	रेणु मंडल	रामगणपलपुर नगरपालिका- ८, महोत्तरी	३७	पुरुष	नेपाल	बहुविवाह	उ.स.ब.का. धनुषाका च.न १४७२ मिति २०७९- ९-२१ को पत्र	०।०। १७ पहिले बसेको २०७९- ५-१	०/६/५ ५३.१४	०/५/८ ४६.०६

आधिकारिकता मुद्रण विभागबाट प्रमाणित गरिएपछि, मात्र लागु हुनेछ।

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ५४(ख) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७९।१।०७

१४	महोत्तरी	गोणकुमार खड्का जनकपुरधाम उपमहानगरपा- लिका-९, धनशा-	धर्मनाथ कुमार यादव उच्चव	सर्वोच्च अदालत २०७६- १०-१	पुरुष ४०	नेपाल १०-१	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७६।१।०-१ को फैसला	२०७४- १-२२	१०/०/०	५/१/१४ ५।२१	४/।०/।६ ४८.७९
१५	महोत्तरी	सोम अहादुर स्याइतान बहिंवास नगरपालिका- १०, महोत्तरी	किशोर कुमार महतो	सर्वोच्च अदालत जनकपुर २०७९- ५-४	पुरुष २९	नेपाल १०-१	दाका	उ.स.व.का. धनशाको च.न १४९६ मिति २०७९- ९-२५ को पत्र	२०७६- ७-६	५/।०/०	३/।४/० ५६.५८	१/।८/० ३३.४२
१६	महोत्तरी	देव कुमार स्याइतान बहिंवास नगरपालिका- १०, महोत्तरी	किशोर कुमार महतो	सर्वोच्च अदालत जनकपुर २०७९- ५-४	पुरुष २४	नेपाल १०-१	दाका	उ.स.व.का. धनशाको च.न १४९५ मिति २०७९- ९-२५ को पत्र	२०७६- ७-६	५/।०/०	३/।४/० ५६.५८	१/।८/० ३३.४२
१७	महोत्तरी	अरविन्द कुमार कापड ओही नगरपालिका- १, महोत्तरी	सुजित राउत	सर्वोच्च अदालत जनकपुर २०७९- ४-२९	पुरुष २१	नेपाल १०-१	दाका	उ.स.व.का. धनशाको च.न ६०३ मिति २०७९- ५-२१ को पत्र	२०७६- ८-१०	३/।०/०	१२/।२/६ ५८.५८	०/।४/४ २५.४८
१८	महोत्तरी	सुनिल कुमार यादव भने सुनिल यादव औरही नगरपालिका- १, महोत्तरी	सुजित राउत	सर्वोच्च अदालत जनकपुर २०७९- ४-२९	पुरुष २१	नेपाल १०-१	दाका	उ.स.व.का. धनशाको च.न ६०३ मिति २०७९- ५-२१ को पत्र	२०७६- ८-१०	३/।०/०	१२/।२/६ ५८.५८	०/।४/४ २५.४८

आधिकारिकता मुद्रण विभागबाट प्रमाणित गरिएपछि मात्र लागु हुनेछ।

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ५४(ख) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७९।१।०७

१९	रोतहट	विशाल सहनी माथिव नारथण नगरपालिका- ९, रोतहट	शामु पहित अदालत २०७८।९ ०-३	रोतहट जिल्ला अदालत २०७९। ३-२	२६	पुरुष	नेपाल	सवारी ज्यान	जि.स.व.का. रोतहटको च.न ३८ मिति २०७९-८-४ को पत्र	१/१०/ १५ पहिले बसेको २०७९- १२-२१	२०८०- १२-२१	३/०/०	१/१०/१ ५ ५-३-६	१/१९/१५ २४-६-६
१००	रोतहट	श्यामविनय राम भट्टे रामकिशोर महरा देवाही गोनारी नगरपालिका- ३, रोतहट	शेर महाद अंसरी	रोतहट जिल्ला अदालत २०७९- ३-१२	२३	पुरुष	नेपाल	सवारी ज्यान	जि.स.व.का. रोतहटको च.न १०४ मिति २०७९-६-२९ को पत्र	२०७८ /२/३१	२०८१- २-३१	३/०/०	१/८/५ ५६.६६	१/३/२५ ४३.३२
१०१	रोतहट	भेला मिथा गरडा नगरपालिका- ६, रोतहट	लाल विहारी	रोतहट जिल्ला अदालत २०७९- ३-२०	२०	पुरुष	नेपाल	मोटरसाइ- कलचोरी	जि.स.व.का. रोतहटको च.न १९३० मिति २०७९-९-२९ को पत्र	०/०/२ २ पहिले बसेको २०७९- ५-८	२०८०- ४-१६	१/०/०	०/६/२० ५५.३१	०/५/१० ४४.६९
१०२	रोतहट	विकास जयसवाल, भारत	प्रशानी बहमेदेव राय	रोतहट जिल्ला अदालत २०७९- ५-१५	२७	पुरुष	भारत	खोलाचल न	जि.स.व.का. रोतहटको च.न १४९१ मिति २०७९-८-२३ को पत्र	२०७८- ०८-२९	०१-१९	१/३/०	१/२/६ ९४.६९	०/०/२३ ५.११

२५

आधिकारिकता मुद्रण विभागबाट प्रमाणित गरिएपछि मात्र लागु हुनेछ।

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ५४(ख) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७९।।।।।०७

१०३	रोतहट	प्रशानी ब्रह्मदेव राय	३२ अदालत २०७९- १।।-२९	पुरुष भारत	खोटाचल न	जि.स.व.का. रोतहटबाटे च.न १४९।। मिति २०७९- ८-२३ को पत्र	२०७८- ०८-२१ २०८०- ०९-१।	१/३/० १४.८९	१/२/७ १४.८९	०/०/२३ ५.१।
१०४	रोतहट	कृष्ण भगत माली मौलापुर नगरपालिका- ५, रोतहट	उच्च अदालत जनकपुर, अस्थायी इजालास बीरयान्त्र २०७९- ४-२५	३० पुरुष नेपाल	सवारी ज्यान	उ स.व.का. पर्सिको च.न ७९६ मिति २०७९- ५-२८ को पत्र	२०७६- ९-१५ २०८१- ९-१५	५/०/० ५.७९	३/१/२१ ५.७९	१/१०/८ ३७.२९
१०५	रोतहट	राम विनय राय यादव	३७ पुरुष नेपाल	सवारी ज्यान	उ स.व.का. रोतहटबाटे च.न ४८२ मिति २०७९- ५-१९ को पत्र	२०७८- ४-१८ २०८१- ०४-१८	३/०/० ५.४२	१/६/१८ ५.४२	१/५/१८ ४८.५८	१/५/१८ ४८.५८
१०६	रोतहट	राकेश साह कानू भञ्जे राकेश कुमार साह ईशनाथ नगरपालिका- ४, रोतहट	३८ रोतहट जिल्ला अदालत २०७८- १-१२	पुरुष नेपाल	सवारी ज्यान	जि.स.व.का. महोत्तमीको च.न १३१।। मिति २०७८- ९-८ को पत्र	२०७९- ७-१० २०८१- ७-१०	४/०/० ५.७९	३/३/२६ ५.७९	१/८/४ ४२.०५

आधिकारिकता मुद्रण विभागबाट प्रमाणित गरिएपछि, मात्र लागु हुनेछ।

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ५४(ख) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७९।।।।।०७

१०६	रोतहट	चन्द्रपुरपिल फुर्दा लामा चन्द्रपुर नगरपालिका- ५, रोतहट	कृष्ण प्रसाद गोतम रस्तोगी	रोतहट जिल्ला अदालत २०७८- ३-२२	२० पुऱ्य नेपाल	२० नेपाल	सवारी ज्यान	जि.स.व.का. रोतहटको च.न १५६० मिति २०७९- ८-२९ को पत्र	२०७८- ०८-०४	२०८०- ०८-०४	२/०/०	१/३/२६ ५६.११	०/८/४ ३३.८९
१०५	रोतहट	युवराज आचार्य बराहस्केत्र नगरपालिका- ८, सुनसरी	दुर्गा बहादुर मार	रोतहट जिल्ला अदालत २०७९- २-२३	३८ पुऱ्य नेपाल	३८ पुऱ्य नेपाल	सवारी ज्यान	जि.स.व.का. रोतहटको च.न १११९ मिति २०७९- ७-२३ को पत्र	२०७९- १२-०८	२०८०- १२-८	३/०/०	१/१०/२ ९३.८०	१/११ ३६.२०
१०६	रोतहट	प्रकाश सिंह भने प्रकाश कुमार सिंह, भारत	संशोधन यादव	सलाही जिल्ला अदालत २०७९- ६-५	२८ पुऱ्य भारत	२८ पुऱ्य भारत	सवारी ज्यान	जि.स.व.का. सलाहीको च.न १४७६ मिति २०७९- ९-२४ को पत्र	२०७९- १०-२२	२०८०- १०-२२	३/०/०	२/०/१४ ६७.९७	०/११/१६ ३२.०३
१०७	रोतहट	उत्तम ज्योति बाँझार्य हेटौडा उपमहानगरा लिका-२, मकवानपुर	तपसी राउत थार	बारा जिल्ला अदालत २०७८- ११-१६	३३ पुऱ्य नेपाल	३३ पुऱ्य नेपाल	सवारी ज्यान	जि.स.व.का. बाराको च.न ९९ मिति २०७९-४-८ को पत्र	२०७९- १२-१७	२०८०९- ३-१७	३/३/०	१/१०/१ ९५.७२	१/४/११ ४२.३८

आधिकारिकता मुद्रण विभागबाट प्रमाणित गरिएपछि, मात्र लागु हुनेछ।

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ५४(ख) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७९।।।।।०७

१११	पर्सा	गणेश साह तेली वैराग्य महानगरपालि का-१०, पर्सा	उच्च अदालत जनकपुर, अस्थारी इजलास वीरामन्ज २०७६- १२-७	२४	पुरुष नेपाल	चारी	जि.स.व.का. पर्साको च.न ३७०९ मिति २०७९- १-११ को पत्र	०।२। १ पहिले बसेको २०७९- ३-२६	२०८०- १-२७	१/०/०	०/२/८ ७२.९९	०/२/२१ २७.०९
११२	पर्सा	नगेन्द्र चौधरी जीतपुर सिमरा उपमहानगरपा लिका-५, बारा	बारा जिल्ला अदालत २०७८- ७-१५	२७	पुरुष नेपाल	लापरवाही वाट	जि.स.व.का. बाराको च.न ४४९ मिति २०७८- १०-२३ को पत्र	२०८०- १२-७	२०८०- १२-७	३/०/०	१/१०/२ ९६.३५	१/१०/२ ३६.६२
११३	पर्सा	ज्योतिंद्र साह भन्दे योगेन्द्र प्रसाद साह प्रसानी गाउँपालिका- ५, बारा	पर्साजिल्ला अदालत २०७८- ५-३१	४४	पुरुष नेपाल	सवारी	जि.स.व.का. पर्साको च.न २३३० मिति २०७९- ८-२६ को पत्र	२०८०- ८-७	२०८०- ८-७	३/०/०	१/१२/१ ७४.७९	१/१२/१ २५.२९
११४	पर्सा	सागर पश्चिम ठेरी गाउँपालिका- ६, पर्सा	पर्साजिल्ला अदालत २०७८- ९-२८	२९	पुरुष नेपाल	सवारी	जि.स.व.का. पर्साको च.न १६७२ मिति २०७९- ७-१८ को पत्र	२०८०- ८-१४	२०८०- ८-१४	३/०/०	१/६/२२ ५१.७६	१/५/८ ४८.२२

आधिकारिकता मुद्रण विभागबाट प्रमाणित गरिएपछि मात्र लागु हुनेछ।

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ५४(ख) नेपाल राजपत्र भाा ४ मिति २०७९।।।।।०७

११५	पर्स	प्र.नि. किशोर आचार्य	पर्सजिल्ला अदालत २०७९- ३-२१	२८	पुरुष	नेपाल	हातहतिया र खरख्जना	जि.स.व.का. पर्सको च.न २२६४ मिति २०७९-८-२७ को पत्र	२०८०- १-२३	२०७९- १-२३	१/०/०	०/९/१३ ७७५३	०/२/१७ २२.४७
११६	पर्स	साहदेव महतो लुमिया जगरानाथपुर गाउँपालिका- ५, पर्स	होरीलाल महतो नुनिया	४२	पुरुष	नेपाल	ज्यानमार्ने उद्योग	जि.स.व.का. पर्सको च.न ३५० मिति २०७९-८-२३ को पत्र	२०८०- ७-१४	२०७६- ७-१४	६/०/०	३/३/२२ ५५.११	२/८/८ ४४.८९
११७	पर्स	शम्भु चौधरी कोलहवी नगरपालिका- २, बारा	बारा निल्ला अदालत २०७८- ११-५	४२	पुरुष	नेपाल	सवारी ज्यान	जि.स.व.का. बाराको च.न ८४५८ मिति २०७९- ३-२३ को पत्र	२०८०- १२-१७	२०७६- १२-१७	३/०/०	१/१०/१ ३७.५३	१/१०/१ ३७.५३
११८	पर्स	लालेश्वर खाँ थाह भन्ने लालेश्वर चौधरी वीरगञ्ज महानगरपालि का-३१, पर्स	जनकपुर, अस्थायी इजलास वीरगञ्ज २०७९- १२-२०	४४	पुरुष	नेपाल	सवारी ज्यान	जि.स.व.का. पर्सको च.न २० मिति २०७९-८-२ को पत्र	२०८०- ७-६	२०८०- ७-६	२/०/०	१/८/० ४६.४३	०/८/० ३३.५७

आधिकारिकता मुद्रण विभागबाट प्रमाणित गरिएपछि, मात्र लागु हुनेछ।

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ५४(ख) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७९।१।०७

११९	पर्सा	राजपत्र भन्ने राजकालु पट्टला वीरगञ्ज महानगरपालि का-१४, पर्सा	अशोक कुमार	पर्साजिल्ला अदालत २०७८- १०-२८	३७	पुरुष	नेपाल	सचारी ज्यान	जि.स.व.का. पर्साको च.न ४४९ मिति २०७९- ४-३० को पत्र	२०७८- ३-३०	३/०/०	१/७/६ ५२.०६	१/८/२४ ४६.९४
१२०	दोलखा	खुलारा संचाचा तामाकेश्वरी गाउँपालिका- ३, दोलखा	रेणु नेपाली	दोलखा जिल्ला अदालत २०७८- १-२२	२६	पुरुष	नेपाल	डाँका	जि.स.व.का. दोलखाको च.न १६१ मिति २०७८-७५ को पत्र	२०७९- २-२२	५/०/०	२/८/१४ ५३.९२	२/३/१६ ४६.०८
१२१	दोलखा	ओइदी भन्ने ओइदे शेर्पा जिरी नगरपालिका- २, दोलखा	आइदोजे शेर्पा	दोलखा जिल्ला अदालत २०७९- ३-३१	२१	पुरुष	नेपाल	नक्काशनी चोरी	जि.स.व.का. दोलखाको च.न ३८२ मिति २०७९- ७-१७ को पत्र	२०७९- ११-२	३/०/०	२/०/४ ५७.०३	०/११/२६ ३२.९७
१२२	रामेछाप	लालकाञ्जी भन्ने कर्म लामा बाहिविसे नगरपालिका- ६, सिंधुपाल्योक	सचार्च	सचार्च अदालत २०७९- ५-८	२५	पुरुष	नेपाल	कर्तव्य ज्यान	सचार्च अदालतको मिति २०७९-५-८ को फैसला	२०७८- ५-२४	१०/०/०	५/२/१२ ५१.९७	४/९/१८ ४८.०३

आधिकारिकता मुद्रण विभागबाट प्रमाणित गरिएपछि, मात्र लागु हुनेछ।

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ५४(ख) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७९।१।०७

१२३	रामेश्वाप	तिथकुमार शेष्ठ खाँडारेकी गाउँपालिका- ०९, रामेश्वाप	नेपाल सचावार	३२	पुरुष	नेपाल	नक्कवजीनी चोरी	जि.स.व.का. रामेश्वापको च.न १८३९ मिति २०७९।६।२२ को पत्र	०।०। २७ पहिले बसेको २०७९- ४-१६	०।०। २७ पहिले बसेको २०७९- १२।२०	०।१।०	०।७।१६ ८।९।७	०।१।८ १८।०३
१२४	सिन्धुली	जयकुमार राय चक्रघटा गाउँपालिका- ०९, सलाही	सविता कुमारी यादव भर्ते सरिता देवी	४०	पुरुष	नेपाल	बहुवाह	जि.स.व.का. सलाहीको च.न ८८। मिति २०७९।६।२७ को पत्र	०।।। २०८०- २।१२	१।।। १।।।०	०।८।२४ ७।।।७	०।८।२४ ७।।।७	०।८।२४ २८।।।८
१२५	सिन्धुली	रमेश मण्डल कृष्णपुरी गाउँपालिका- ०८, सलाही	प्र.ह.टिका वहादुर हायु	२२	पुरुष	नेपाल	हातहातिया र खरखजना	जि.स.व.का. सलाहीको च.न ८८६ मिति २०७९- ५-२३ को पत्र	२०८०- ३-२५	२।।।०	१।।।११ ८।।।४०	१।।।११ ३५।।।६०	
१२६	सिन्धुली	लाली भन्दे नर आलम मंसुर कृष्णपुरी गाउँपालिका- ०९, सलाही	सलाही प्र.ह.टिका वहादुर हायु	२६	पुरुष	नेपाल	हातहातिया र खरखजना	जि.स.व.का. सलाहीको च.न ४२५ मिति २०७९।६।२३ को पत्र	२०८०- ३-२५	२।।।०	१।।।११ ८।।।४०	१।।।११ ३५।।।६०	

३१

आधिकारिकता मुद्रण विभागबाट प्रमाणित गरिएपछि, मात्र लागु हुनेछ।

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ५४(ख) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७९।१।०७

१२७	सिन्धुली	देशराय यादव कविलासी नगरपालिका- ८, सलही	इन्द्रकान्त यादव	सलही जिल्ला अदालत २०७८- ९-५	२७	पुरुष	नेपाल	सवारी ज्यान	जि.स.व.का. सलहीको च.न १२२५ मिति २०७९- ८-११ को पत्र	२०७८- ३-२०	२०८१- ३-२०	३/०/०	१/७/१६ ५३.९६	१/८/१४ ४६.०३
१२८	सिन्धुली	शास्त्रीय बरहथवा नगरपालिका- ६, सलही	टेक बहादुर सार्की	सलही जिल्ला अदालत २०७९- ६-२३	२७	पुरुष	नेपाल	सवारी ज्यान	जि.स.व.का. सलहीको च.न १२६ मिति २०७९-६-३ को पत्र	२०७९- १०-३०	२०८०- १०-३०	३/०/०	१/०/६ ५७.९५	०/११/२४ ३२.८५
१२९	सिन्धुली	राहल भट्टे झान राय भाट छहपुरी गाउँपालिका- ०१, सलही	प्र.ह.टिका बहादुर हायु	सलही जिल्ला अदालत २०७९- ४-१५	२०	पुरुष	नेपाल	हातहतिया रुखरुखराना	जि.स.व.का. सलहीको च.न ४२७ मिति २०७९-५-२३ को पत्र	२०७८- ३-२५	२०८०- ३-२५	२/५/०	१/७/११ ५४.५०	०/१०/१९ ३५.६०
१३०	सिन्धुली	जितेन्द्र कुमार महतो मिथिला नगरपालिका- ०३, धन्ता	उच्च रमेश कुमार महतो	उच्च अदालत जनकपुर २०७९- ७-४	२२	पुरुष	नेपाल	सवारी ज्यान	उ.स.व.का. जनकपुरको च.न १५२४ मिति २०७९-९-२८ को पत्र	२०७६- १०-२०	२०८१- १०-२०	४/०/०	१/०/१६ ५१.१०	१/११/१४ ४६.१०

आधिकारिकता मुद्रण विभागबाट प्रमाणित गरिएपछि, मात्र लागु हुनेछ।

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ५४(ख) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७९।१।०७

१३१	सिन्धुली	रामनरगण राम भने राम नारायण महरा बरहथवा नगरपालिका- १३, सलही	पुरुष ४४	नेपाल २०७९- २-२४	सवारी जिल्ला अदालत २०७९- २-२४	जि.स.व.का. सलहीको च.न ४२८ मिति २०७९- ५-२३ को पत्र	२०७८- ३-१०	३/०/०	१/७/२६ ५४.८९	१/४/४ ४५.९९
१३२	सिन्धुली	सल्यांस्त्राह मलडगावा नगरपालिका- २, सलही	पुरुष २६	नेपाल २०७९- ३-१४	सवारी जिल्ला अदालत २०७९- ३-१४	जि.स.व.का. सलहीको च.न २३२ मिति २०७९-५-६ को पत्र	२०७८- ४-२३	३/०/०	१/६/१३ ५०.९९	१/५/१२ ४९.०९
१३३	सिन्धुली	जगदिश महोता हरिवन नगरपालिका- १०, सलही	पुरुष २९	नेपाल २०७९- ११-३०	सवारी जिल्ला अदालत २०७९- ११-३०	जि.स.व.का. सलहीको च.न ३१६ मिति २०७९-५-१५ को पत्र	२०७८- १-८	३/०/०	१/९/२८ ५०.५५	१/२/२८ ३९.४५
१३४	सिन्धुली	मनोज कुमार महोता निधिला नगरपालिका- ५, धन्तपु	पुरुष २७	नेपाल २०७८- १-२७	सवारी जिल्ला अदालत २०७८- १-२७	जि.स.व.का. दोलखाको च.न १६ मिति २०७८-४-१० को पत्र	२०७९- ४-४	४/४/०	२/७/२ ५१.२२	१/१०/१८ ४८.७८

३३

आधिकारिकता मुद्रण विभागबाट प्रमाणित गरिएपछि मात्र लागु हुनेछ।

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ५४(ख) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७९।।।।।०७

१३५	निम्नली	संतोष कुमार राय बासमती नगरपालिका- इ, सलही	जया कुमारी राय	सलही जिल्ला अदालत २०७९- ५-२७	२८	पूर्ण नेपाल	बहुविवाह	जिस.व.का. सलहीको च.न १९९५ मिति २०७९- ६-१९ को पत्र	२०७९- ३-३	२०८०- ६-३	०/६/३ ५३.४१
१३६	निम्नली	अशोक महतो जनकपुरथाम उपमहानगरपा- लिका-१, धनुषा	रामा पजियार	उच्च अदालत जनकपुर २०७९- ८-२१	२६	पूर्ण नेपाल	सवारी ज्यान	उस.व.का. धनुषाको च.न १३५०५ मिति २०७९- ९-२६ को पत्र	२०७९- १०-१३	२०८१- ४-१३	१/५/२३ ५१.०६
१३७	निम्नली	मुना पादव भन्ते मुना राय कविलासी नगरपालिका- इ, सलही	अमर माडल	सलही जिल्ला अदालत २०७९- ११-२९	२६	पूर्ण नेपाल	सवारी ज्यान	जिस.व.का. सलहीको च.न १३५२ मिति २०७९- ९-६ को पत्र	२०७८- ३-२०	२०८१- ३-२०	१/७/१६ ५३.९६
१३८	निम्नली	कमलेश प्रसाद कुमारहा बलरा १, सलही	राज कुमारी देवी	सलही जिल्ला अदालत २०७९- १०-१०	३०	पूर्ण नेपाल	बहुविवाह	जिस.व.का. सलहीको च.न १३६१ मिति २०७९- १०-३ को पत्र	२०७८- ७-७	२०८०- १-२२	१/६/० ५६.४३
१३९	काष्ठेपता झोक	नवराज थापा रेणी गाउँपालिका- २, काष्ठेपतान्वेक	पेशाल भोलन २०७९- ६-११	उच्च अदालत पाटन २०७९- ६-११	३६	पूर्ण नेपाल	सवारी ज्यान	जिस.व.का. काष्ठेपतान्वेक को च.न ५९ मिति २०७९-४-१७ को पत्र	२०७६- १२-३	२०८१- १२-३	५/०/० ५५.२५

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ५४(ख) नेपाल राजपत्र भाा ४ मिति २०७९।१।०७

१४०	काञ्चेपला झोक	रामकुमार भुजेल नर्मांडु नगरपालिका- ३, काञ्चेपलान्चोक	कुमार नेपाली समेतको	काञ्चेपला न्चोक जिल्ला अदालत २०७०- ६-९	३४	पुरुष	नेपाल	सवारी ज्यान	जि.स.व.का. काञ्चेपलान्चोक को च.न १४८ मिति २०७९-३-२८ को पर	०/०/२ ४ पहिले बसेको २०७८- ७-७	२०८०- ६-१३	२/०/०	१/४/२३ ५९.५९ ३०.४९	०/७/६
१४१	काञ्चेपला झोक	विम बहादुर तामाङ भन्ने विम बहादुर उन्जन तामाङ दुधोली नगरपालिका- १३, सिन्धुली	कुमारी माया तामाङ स्थाइताम	काञ्चेपला न्चोक जिल्ला अदालत २०७९- ७-२०	३३	पुरुष	नेपाल	बहिविहाह	जि.स.व.का. काञ्चेपलान्चोक को च.न ११०१ मिति २०७९-१०-४ को पर	२०७९- १-१४	२०८०- १-१४	१/०/०	०/९/२२ ५०.००	०/२/८ २०.००
१४२	काञ्चेपला झोक	अन्जन तामाङ झुलिखेल नगरपालिका- ३, काञ्चेपलान्चोक	रोनिशा जस्थाउँ	काञ्चेपला न्चोक जिल्ला अदालत २०७८- ७-११	२९	पुरुष	नेपाल	सवारी ज्यान	जि.स.व.का. काञ्चेपलान्चोक को च.न ६१ मिति २०७९-४-१७ को पर	२०७८- ४-१३	२०८१- ४-१३	३/०/०	१/६/२३ ५१.८७	१/५/७ ४८.९३
१४३	सिन्धुपा ल्चोक	झेपेन्द्र तामाङ बाहविसे नगरपालिका- ५, सिन्धुपाल्चोक	सवार्चन्च होम बहादुर तामाङ	सवार्चन्च अदालतको मिति २०७९-९-२९ को फैसला	३९	पुरुष	नेपाल	कर्तव्य ज्यान	सवार्चन्च अदालतको मिति २०७९-९-२९ को फैसला	२०८४- ८-२४	१०/०/०	४/२/१२ ५२.०६	४/९/१८ ४७.९४	

३५

आधिकारिकता मुद्रण विभागबाट प्रमाणित गरिएपछि मात्र लागु हुनेछ।

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ५४(ख) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७९।१।०७

१४४	सिन्धुपाल्चोक	नन्दीबाटु भन्ने खिरन्त शिरी चौलारा साँचोकरगढी नगरपालिका-९, सिन्धुपाल्चोक	सिन्धुपाल्चोक निल्ला अदालत २०६१-१२-२३	५९ पुरुष नेपाल	आगामी २०७६-५-२२	२०८०-५-२३	३/५/१४ ६६.२३	०/६/१६ ९३.७६
१४५	सिन्धुपाल्चोक	उर्जन तामाङ हेलम्बु गाउँपालिका-७, सिन्धुपाल्चोक	उच्च अदालत पाटन २०७०-१-१०	३९ पुरुष नेपाल	अझभज्ञ, रहजनी चोरी	२०७६-७-१	२०८०-७-१	०/७/२५ ३२.८८
१४६	रसुवा	छिरिङ तामाङ लिल्लु तामाकेशी गाउँपालिका-५, रामेछाप	सर्वोच्च अदालत २०७८-११-२२	२६ पुरुष नेपाल	कर्तव्य ज्यान	२०७२-२-२३	१०/०/०	७/८/५ ६७.१२
१४७	धादिङ	सुरुन रम्तेल गल्थी गाउँपालिका-८, धादिङ	उच्च अदालत पाटन २०७८-८-१४	३२ पुरुष नेपाल	सवारी ज्यान	२०७६-३-७	६/०/०	२/४/९ ३४.०९

३६

आधिकारिकता मुद्रण विभागबाट प्रमाणित गरिएपछि मात्र लागु हुनेछ।

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ५४(ख) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७९।१।०७

१४८	धाइड	सुन्धे गुरुङ निवालकोट नगरपालिका- ३, धाइड	मूलाराज तामाङ	धाइड जिल्ला अदालत २०७८- ४-३२	२८	पुरुष	नेपाल	सवारी ज्यान	जि.स.व.का. धाइडको च.न ७४३ मिति २०७८-९-७ को पत्र	२०७६- ३-७	२०७९- १०-१०	५/०/०	३/०/२६ ५१.४२	१/११/४ ३८.५८
१४९	नुवाकोट	यम बहादुर राई, विदुर नगरपालिका- ३, नुवाकोट	नारायण श्रेष्ठ	नुवाकोट जिल्ला अदालतको मिति २०७८/० ९/११ गतेको आदेश	३२	पुरुष	नेपाल	सवारी ज्यान	जि.स.व.का. नुवाकोटको च.नं. ५९७ मिति २०७८।११। ५ को पत्र	२०७६- १२-९६	२०८०- १२-९६	३/०/०	१/१०।२ ०८२	१/११।१० ३८
१५०	चितवन	अजय कुमार भारत	हरि कुमार दस्नाई	चितवन जिल्ला अदालत २०७८- १२-११	२४	पुरुष	भारत	सवारी ज्यान	जि.स.व.का. चितवनको च.न ४३७३ मिति २०७९-१-२ को पत्र	२०७६- ८-८	२०८१- ८-८	४/०/०	२/२/२८ ५६.०३	१/९/२ ४३.९७
१५१	चितवन	रवि लामिछ्ने मगर राजनाथ नगरपालिका- १६, चितवन	सोनी खातुन	चितवन जिल्ला अदालत २०७८- १२-३०	२५	पुरुष	नेपाल	सवारी ज्यान	जि.स.व.का. चितवनको च.न १७७२ मिति २०७८- ८-२० को पत्र	०।०। २७	२०८१- ८-५	३/०/०	१/७/१ ५१.४५	१/४/१९ ४८.३५

२६

आधिकारिकता मुद्रण विभागबाट प्रमाणित गरिएपछि मात्र लागु हुनेछ।

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ५४(ख) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७९।।।।।०७

१५२	निवान	उदयराज महर्ता माई नगरपालिका- वि. चितवन	सुक्ति-महर्ता अदालत २०७९- ६-४	चितवन जिल्ला अदालत २०७९- ८-५	२४	पुल्प	नेपाल	सवारी ज्यान	जि.स.व.का. चितवनको च.न १९६७ मिति २०७९-८-१९ को पत्र	२०७७- ११-१३	२०८०- ११-१३	३/०/०	३/११/२	१/०/६
१५३	निवान	हिन्दुबहादुर नियन्त्रि सिद्धलेक गाउँपालिका- ३, प्राप्ति	प्रेम तिवारी	चितवन जिल्ला अदालत २०७८- ९-५	३०	पुल्प	नेपाल	सवारी ज्यान	जि.स.व.का. चितवनको च.न १९०७ मिति २०७९- ८-१५ को पत्र	२०७८- ८-७	२०८१- ८-६	३/०/०	१/६/२९	१/५/१
१५४	निवान	निवेक कुवर फलेवास नगरपालिका- ५, पर्वत	कलानन्द अधिकारी	उच्च अदालत पाटन, हेटौडा २०७८- ८-२१	२७	पुल्प	नेपाल	सवारी ज्यान	जि.स.व.का. चितवनको च.न २२८० मिति २०७९- ९-६ को पत्र	२०७७- ९-८	२०८१- ९-८	४/०/०	२/१/२८	४६.०३
१५५	निवान	जीवन डिस्का मार देवचुली नगरपालिका- १६, नवलपरासी (बर्दियाट सुस्ता पुर्व)	रामाया सिंजाली	नवलपरासी (बर्दियाट सुस्ता पुर्व)	२३	पुल्प	नेपाल	नक्काशी चोरी	जि.स.व.का. नवलपरासी (बर्दियाट सुस्ता पुर्व) को च.न ७६६ मिति २०७९- ८-१६ को पत्र	२०७८- ८-२३	२०८१- ८-२३	३/०/०	१/५/१३	४९.०४

आधिकारिकता मुद्रण विभागबाट प्रमाणित गरिएपछि, मात्र लागु हुनेछ।

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ५४(ख) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७९।।।।।०७

१५६	चितवन	शीबण थार्मा जीलपुर सिमार उपमहानगरपा- लिका-५, चारा	भैराज भटुराई	नवलपरासी (बद्धधाट सुर्ता पर्वी जिल्ला अदालत २०७९- ६-५	३०	पुरुष	नेपाल	ज्यानमार्ने उद्योग	जि.स.व.का. नवलपरासी (बद्धधाट सुर्ता पर्वी को च.न. १०२४ मिति २०७९- ९-२८ को पत्र	२०७८- १०-१६	२०८०- ४-१६	१/६/०	१/०/२० ७०.६४	०/५/१० २९.३६
१५७	चितवन	संजित बहनेत राहनार नगरपालिका- १, चितवन	किरण विमिर	चितवन जिल्ला अदालत २०७९- ६-२८	२२	पुरुष	नेपाल	ज्यानमार्ने उद्योग	जि.स.व.का. चितवनको च.न. २३६९ मिति २०७९- ९-१३ को पत्र	०।५। २४ पहिले बर्सको २०७८- ५-१९	२०८०- ११-२५	३/०/०	१/११/१ ५८.०८	१/०/१९, ४९.९२
१५८	चितवन	राजु चौधरी भरतपुर महानगरपालि- का-२३, चितवन	कर्णाभ्ये कर्णा थापा चौधरी	चितवन जिल्ला अदालत २०७९- ८-१९	३५	पुरुष	नेपाल	बहुविवाह	जि.स.व.का. चितवनको च.न. २६२५ मिति २०७९- ९-२४ को पत्र	२०७९- ४-२७	२०८०- ४-२७	१/०/०	०/६/९ ५९.७८	०/५/२१ ४८.२२
१५९	चितवन	हरिकृष्ण पाठ्या आर्थिकोला गाउँपालिका- ५, स्थाइजा	अर्जुन प्रसाद न्यौपाने	उच्च अदालत पाटन, हेटौडा २०७८- ६-१९	६९	पुरुष	नेपाल	कर्तव्य ज्यान	जि.स.व.का. चितवनको च.न. ४०५५ मिति २०७८- १२-१४ को पत्र	२०७६- १०-१६	२०८१- १०-१६	५/०/०	३/०/२० ५९.९०	१/११/१० ३८.९०

३९

आधिकारिकता मुद्रण विभागबाट प्रमाणित गरिएपछि मात्र लागु हुनेछ।

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ५४(ख) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७९।।।।।०७

१६०	चितवन	सुभद्रा आले मगर निमफेदी गाउँपालिका- ३, मकवानपुर	प्र.स.नि. दिपकराज मैताली	सर्वोच्च अदालत २०७९- १-४	३५	महि- ला	नेपाल	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७९।।।।।- १।।।।।- १-४ को फैसला	२०८०- ५-१४	५/६/०	८/।।।।।/२ २ १।।।।।३
१६१	चितवन	विसंवि.क. भरतपुर महानगरपालि- का-२९, चितवन	विमला वि.क.	चितवन जिल्ला अदालत २०७९- ८-२०	३६	पुरुष	नेपाल	बहुविवाह	जि.स.व.का. चितवनको च.न २८०७ मिति २०७९- १०-४ को पत्र	२०८१- १-५	१/६/०	०/।।।।।/१ ५५.२३
१६२	चितवन	हरि बहादुर सार्की बेनधाट रोराङ्ग गाउँपालिका- ४, घाइडि	श्रीकृष्ण चेत समेत	चितवन जिल्ला अदालत २०७९- ९-३०	४५	पुरुष	नेपाल	सर्वाधी- ज्यान	जि.स.व.का. चितवनको च.न ४७७४ मिति २०७९- १२-४ को पत्र	२०८१- ३-२०	३/०/०	१/।।।।।/६ ५३.९६
१६३	चितवन	शरण कुमार गरुङ भरतपुर महानगरपालि- का-१०, चितवन	नारायण प्रसाद पोडल समेत ८ विनु राधमाई	सर्वोच्च अदालत २०७६- ५-१५	४३	पुरुष	नेपाल	कर्तव्य ज्यान मानै उद्योग	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७६।।।।।- ५-१५ को फैसला	२०८१- ०८-२२	२४/०/०	१३/।।।।।/८ ५५.०१

४०

आधिकारिकता मुद्रण विभागबाट प्रमाणित गरिएपछि, मात्र लागु हुनेछ।

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ५४(ख) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७९।१।०७

१६४	मकवानपुर र	सुरज स्थाइतान हेटौडा उपमहानगरपा- लिका-१५, मकवानपुर	मोहन बधारकोटी	जिल्ला अदालातको मिति २०७९/० १/०४	३४	पुरुष	नेपाल	सवारी ज्यान	जि.स.व.का. मकवानपुरको च.न. ३६३३ मिति २०७९/०३/२ ७ को पच	२०७६ १११२ ८	२०८१/ ०८/२८	२/०/८ ५७.८८	१/५/२२ ४२.१२
१६५	मकवानपुर र	शुभवाहादुर पार्सिडत हेटौडा उपमहानगरपा- लिका-३, मकवानपुर	निराजन तामाङ्ग	जिल्ला अदालात पाटन, हेटौडा इजलास २०७९/० ८/११	२५	पुरुष	नेपाल	चोरी	उ.स.व.का. मकवानपुरको च.न. ८६६ मिति २०७९/०९/२ ८ को पच	२०७६ ०८/१९	२०८०/ ०८/१९	२/०/०	१/३/१७ ५०.५५
१६६	मकवानपुर र	शुभसत्त कुमार दुलाल चन्द्रपुर नगरपालिका- १, रोतहट	पशुपती बराल	जिल्ला अदालात २०७७/१ २/१७	४१	पुरुष	नेपाल	उथान मार्ने उद्योग/ डाँका चोरी	सवारी अदालातको मिति २०७७/१२/१ ७ को फेरसता	२०७१/ ०८/१४	२०८०/ ०८/१४	१/०/०	८/२/२२ ९१.३९%
१६७	मकवानपुर र	स्पनारायण मल्लाह लिलोतमा नगरपालिका- १७, रुफन्देही	जित बहादुर चोधरी	जिल्ला अदालात तुलसीपुर, बुटवल इजलास २०७९/० ३/१४	२६	पुरुष	नेपाल	सवारी ज्यान	उ.स.व.का. सफन्देहीको च.न. २५५ मिति २०७९/०४/२ ९ को पच	२०७६/ ०७/१६	२०८०/ ०७/१६	३/०/०	०/८/१० २३.७९

४९

आधिकारिकता मुद्रण विभागबाट प्रमाणित गरिएपछि, मात्र लागु हुनेछ।

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ५४(ख) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७९।१।०७

१६८	मकवानपुर र	शास्मुगोडिया (गड्डिरिया) सिपारी गाउँथालिका- इ, रुपन्देही	हसनबेली जिल्ला अदालत २०७८/० ९/२६	३५	पुरुष	नेपाल	सवारी ज्यान	जि.स.व.का. रुपन्देहीको च.नं. १०३६ मिति २०७९/०७/० २ को पत्र	२०७८/ ०३/१६	२०८१/ ०३/१६	३/०/०	१/४/१८ ४५.८४
१६९	मकवानपुर र	प्रदिपकुमार गरंजा मार निमफेदी गाउँथालिका- इ, मकवानपुर	मकवानपुर जिल्ला अदालत २०७८/० ८/२७	२६	पुरुष	नेपाल	सवारी ज्यान तथा अस्थाय	जि.स.व.का. मकवानपुरको च.न. २४७८ मिति २०७८/११/१ १ को पत्र	२०७८/ ०२/०७	२०८१/ ०२/०७	३/०/०	१/८/१ ४२.९०
१७०	मकवानपुर र	राजेन्द्र भट्टे दिवेश कुम्भ मयोदेखा गाउँथालिका- इ, रुपन्देही	राजेन्द्रभट्टे जिल्ला अदालत २०७८/१ ०/१२	३४	पुरुष	नेपाल	चारी	जि.स.व.का. रुपन्देहीको च.नं. १६१ मिति ०७९/०४/ ११ को पत्र	२०७८/ ०७/२६	२०८१/ ०७/२६	२/५/०	१/३/८ ५०.८८
१७१	मकवानपुर र	विवेश गुरुङ सिद्धार्थनार नगरथालिका- इ, रुपन्देही	पञ्चराम लोतिया जिल्ला अदालतको मिति २०७८/० ३/२४	२१	पुरुष	नेपाल	नक्षत्रजी चारी	जि.स.व.का. रुपन्देहीको च.नं. १४०४ मिति २०७९/०८/१ ५ को पत्र	२०७९/ ०९/१३	२०८१/ ०३/१३	३/५/०	१/१/२३ ३८.४९

४८

आधिकारिकता मुद्रण विभागबाट प्रमाणित गरिएपछि, मात्र लागु हुनेछ।

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ५४(ख) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७९।१।०७

१७२	मकवानपुर र	टेकल भन्ने स्ट्रंग बहादुर, मुकान कैलाश गाउँपालिका- २, मकवानपुर	खड्क बहादुर मुकान/प्र. ना.पि.	मकवानपुर जिल्ला अदालत २०७८/० १/१३८ २०७८/० १/१६	३०	पुरुष नेपाल	ज्यान मार्ने उच्चारा/हा तहतियार तथा खरख्जा ना	जि.स.व.का. मकवानपुरको च.नं. ३६३६ मिति २०७९।०३।२ ७ को पत्र	२०७६/ १२।२७	२०७९/ ५.७.७४	५/०/०	५/०/०
१७३	मकवानपुर र	पुष्प भन्ने भरत परियार रामनारार नगरपालिका- २, चितवन	सुदिप महर्ता	चितवन जिल्ला अदालत २०७८/० ४/२२	३४	पुरुष नेपाल	चोरी उच्चारा	जि.स.व.का. चितवनको च.नं. २५७९।०९।२ २ को पत्र	२०७८/ ०४।०६	२०८०/ १०।०६	२।६।०	१।६।०
१७४	मकवानपुर र	विशाल भन्ने लोक बहादुर दुलाल बैक्या गाउँपालिका- ३, मकवानपुर	आमित कुमार/पव न अप्रवाल	मकवानपुर जिल्ला अदालत २०७९/० १।०२	१९	पुरुष नेपाल	नक्खरजनी चोरी	जि.स.व.का. मकवानपुरको च.नं. ३१६८ मिति २०७९।०९।१ ४ को पत्र	२०७७/ ०४।०९	२०८०- १०।०९	३।६।०	३।६।०
१७५	ललितपुर	राजन भन्ने राज कुमार सुनार बैथानचार्क गाउँपालिका-५ काख्मे	माईकला शाक्य	ललितपुर जिल्ला अदालत २०७८/१ ४।३।१	५०	पुरुष नेपाल	नक्खरजनी चोरी	जि.स.व.का. ललितपुरको च.न. ५।६।३ मिति २०७९-२-१८ को पत्र	२०७७- १२।२२	२०८१- ०६।२२	३।६।०	३।६।०

आधिकारिकता मुद्रण विभागबाट प्रमाणित गरिएपछि, मात्र लागु हुनेछ।

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ५४(ख) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७९।१।०७

१७६	ललितपुर	ओम प्रसाद छोइ रामपुर नगरपालिका - ५. पाल्या।	विजय माया खनाल	सर्वोच्च अदालत २०७३- ८-१६	पुऱ्य ४६	नेपाल २०७३- ८-१७	कर्तव्य ज्ञान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७३-८-१७ को फैसला	१०/०/२ ८०.३८	१०/०/२ ८१.६२
१७७	ललितपुर	उनिल खड्गी, ललितपुर महानगरपालि का २१, ललितपुर।	ललितपुर निलाल आदालत २०७३- ६-६	सर्वोच्च शान भगत खड्गी	३१	पुऱ्य ४७	नेपाल २०७३- ३-६	जिस.व.का. ललितपुरको च.न १९ मिति २०७३-८-१ को पत्र	१/१०/२ ३/०/०	१/१०/२ ३७.२६
१७८	ललितपुर	झक्के बहादुर शाही, जमकांध- ३, देलेख	हीरा बहादुर शाही	सर्वोच्च अदालत २०७९- ३-१३	पुऱ्य ४७	नेपाल २०७९- ३-१३	कर्तव्य ज्ञान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७९-३-१३ को फैसला	१/१०/२ ३/०/०	१/१०/२ ३७.७४
१७९	ललितपुर	नितेश दहित, बहेचा-९, पर्सा	बाबुराम कार्की	उच्च अदालत पाटन २०७९- १-२३	पुऱ्य २१	नेपाल २०७९- १-२३	नक्षवजी चोरी	उच्च ललितपुरको च.न १९३८ मिति २०७९- १-२३ को पत्र	१/१०/२ ३-२९	१/१०/२ १४.०५
१८०	ललितपुर	किशोर शाही, देलाखा	रोमन कार्की	उच्च अदालत पाटन २०७९- ३-१४	पुऱ्य ४०	नेपाल २०७९- ३-१४	सर्वोच्च ज्ञान	उच्च ललितपुरको च.न १९६ मिति २०७९-९-२५ को पत्र	१/०/१ ३/०/०	१/४/१४ ४४.३४

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ५४(ख) नेपाल राजपत्र भाा ४ मिति २०७९।।।।।०७

१८१	ललितपुर	अजय लामा, बारा	कपिल देव भट्ट	काठमाडौं जिल्ला अदालत २०७६- ४-११	३६	पुऱ्य	नेपाल	ठारी	उ.स.व.का. ललितपुरको च.न १४६६ मिति २०७९- ५-७ को पत्र	२०७७- ८-११	२०८०- ०८-११	३/०/०	२/२/२५ ७४.८३	०/९/५ २५.५७
१८२	ललितपुर	शुभम बहादुर नेपाली भन्ते गाने रोकाहा, गोरखा	हिमनाथ विमिर	उच्च अदालत पाटन २०७६- ८-२६	४९	पुऱ्य	नेपाल	कर्तव्य ज्ञान, डाँका	उ.स.व.का. मकवानपुरको च.न १६४१ मिति २०७९- १२-२५ को पत्र	२०७८- ११-४	२०८०- ११-०४	१०/०/०	५/०/२ ५०.०५	५/११/२५ ४९.९५
१८३	ललितपुर	आदेश संजेल, बैकेपा गाउँउलिका - १०, मकवानपुर	रक्षाराम महर्जन	उच्च अदालत पाटन २०७६- ३-२१	२४	पुऱ्य	नेपाल	डाँका	जि.स.व.का. ललितपुरको च.न ३७०९ मिति २०७९- ९-२५ को पत्र	२०७६- ८-१	२०८०- ०८-०९	५/०/०	३/२/२७ ६४.७६	१/९/३ ३५.३३
१८४	ललितपुर	आकाश मुर्तान, महाभारत गाउँउलिका- ८, काख्मे	भक्तपुर जिल्ला अदालत २०७६- १-२३	२२	पुऱ्य	नेपाल	सवारी ज्ञान	२०७७- १२-४	२०८०- १२-०४	३/०/०	१/११/२ ६३.६५	१/०/०/२५ ३६.३५		
१८५	ललितपुर	दिप्यक परियार, ललितपुर	कमारे दर्जी	ललितपुर जिल्ला अदालत २०७८- १२-२९	४६	पुऱ्य	नेपाल	सवारी ज्ञानमह	जि.स.व.का. ललितपुरको च.न ३२०४ मिति २०७९- ९-१२ को पत्र	२०७७- १२-११	२०८०- ०८-११	३/६/०	१/१०/१ ७४.९५	०/७/१३ २५.०५

४५

आधिकारिकता मुद्रण विभागबाट प्रमाणित गरिएपछि मात्र लागु हुनेछ।

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ५४(ख) नेपाल राजपत्र भाा ४ मिति २०७९।१।०७

१८६	ललितपुर	गणेश लामा, नारकोट-१३, भरतपुर	कमल चारी	२७	पूर्ण	नेपाल	चारी	उच्च अदालत पाटन २०७९- १-१६	उच्च अदालत पाटन २०७९- ७-१६	उच्च अदालत पाटन २०७९- १-१६	उच्च अदालत पाटन २०७९- ७-१६	उच्च अदालत पाटन २०७९- ७-१६	उच्च अदालत जिल्ला २०७८- १-२०	उच्च अदालत सुख्त २०७५- ८-२७	उच्च अदालत पाटन २०७९- १-१६	उच्च अदालत सुख्त २०७५- ८-२७	उच्च अदालत पाटन २०७९- १-१६	उच्च अदालत सुख्त २०७५- ८-२७	
१८७	ललितपुर	सुरज शिरी भ्रंश सुरज पोद्धार, भरतपुर	प्रमोद पाण्डे	२७	पूर्ण	भारत	डाँकाचोरी												
१८८	ललितपुर	किए बाल, गढी-४, मकवानपुर	जिवन वि.क.	२८	पूर्ण	नेपाल	सवारी ज्ञान	ललितपुर जिल्ला अदालत २०७८- १-२०											
१८९	ललितपुर	नन्द लाल यरी कुपिङ्ग नारायणिका- ८, सल्यान	पुलसिंह यारी	३६	पूर्ण	नेपाल	कर्तव्य ज्ञान	उच्च अदालत सुख्त २०७५- ८-२७											

आधिकारिकता मुद्रण विभागबाट प्रमाणित गरिएपछि मात्र लागु हुनेछ।

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ५४(ख) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७९।१।०७

१९०	ललितपुर	मान बहादुर मगर, रामेश्वर जिल्ला साधिक- गोशवारा-४	कर्णीराज शाक्य समेत	उच्च अदालत पाटन २०७९- १-१५	५९	पुऱ्ह	नेपाल	पुरातात्त्व क मर्ति चेरी	उ.स.स.का. ललितपुरको च.न ४९३ मिति २०७९-४-१७ को पत्र	०।२। १ पहिले वर्षको २०७८/ १०/१६	१/२/२७ ५८.३६	२/०/०
१९१	ललितपुर	स्थाइतान लामा, कमलामाई नगरपालिका- ८, सिन्धुली	काठमाडौं विल्ला	उच्च अदालत २०७९- ५-३०	२१	पुऱ्ह	नेपाल	डाँकाचोरी	जि.स.व.का. काठमाडौंको च.न ४८२ मिति २०७९-८-३	२०७६- ४-२१	२/६/१५ ५०.६५	२/०/०
१९२	ललितपुर	सन्तोष मल्ल, कझन गाउँपालिका- ६, रुपदेही	प्रभु बैक बट्टवलको प.ना.नि. बाखराम पुरी	उच्च अदालत तलसिपुर, बट्टवल २०७९- ६-२२	२६	पुऱ्ह	नेपाल	खोटाचल न. सरकारी घाम दरमाखत किंते	महान्यागाधिक कार्यको कार्यालय को च.न २०५८.८ ३०५९-९- २८को पत्र	२०७४- २-२३	५/८/१३ ५६.३२	१०/०/०
१९३	ललितपुर	संजिव वि.क. भ्रोने संजिव विष्टकर्मा, दुधोली नगरपालिका- ४, सिन्धुली	निवन कुमार गृष्म समेत	उच्च अदालत २०७८- ९-८	२६	पुऱ्ह	नेपाल	ललितपुर विल्ला नक्कजारी चेरी	जि.स.व.का. ललितपुरको च.न ३६७४ मिति २०७९-९-२	२०७६- ९-१९	२/१/१६ ७०.९६	२/०/०

४७

आधिकारिकता मुद्रण विभागबाट प्रमाणित गरिएपछि मात्र लागु हुनेछ।

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ५४(ख) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७९।१।०७

१९४	ललितपुर	नेशनरी, स्पनी-६, समरी	द्विचौधरी दर्दाल	समरी जिल्ला अदालत २०७३-५-८	पुरुष ४३	नेपाल ४३	कर्तव्य उदान	महान्यादाधिकार को कार्यालयको च.न २४२७ मिति २०७९-८-२० को पत्र	२०५१-१२-१०	१०/०/०	७/१०/२	२/१/४ २१.०६
१९५	ललितपुर	झुङ अर्थाल, दिग्नायाकाली न.पा.७, काठमाडौं	मिन बनिया	उच्च अदालत पाटन २०७९-५-२८	पुरुष ४५	नेपाल ४५	उदानमाने उद्योग	जि.स.व.का. काठमाडौंको च.न १२८ मिति २०७९-८-२० को पत्र	२०५१-०९-२९	५/०/०	३/१/७ ५२.०३	१/१०/२३ ३७.९६
१९६	जगताथदे वल	राजु राणा, भूमिकास्थान नगरपालिका-९, अर्थांचाँ	शिव प्रसाद भट्टराई	अर्थांचाँ जिल्ला अदालत २०७९-११-१२	पुरुष ३०	नेपाल ३०	नक्षवडीनी चोरी	उ.स.व.का. राजदेहीको च.न १६७२ मिति २०७९-८-२५ को पत्र	२०५०-८-१३	३/०/०	२/१/२३ ५४.२५	०/१/७ २५.७५
१९७	जगताथदे वल	सन्तो भन्ते सन्त बहादुर पहरी, मनहरी गाउँपालिका-६, मकवानपुर	आशोक थापा	सर्वोच्च अदालत २०६२-४-११	पुरुष ७३	नेपाल ७३	कर्तव्य उदान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०६२-४-११ को फैसला	२०५१-१२-२६	१०/१/०	७/१०/१ ७३.०९	२/१/०/२० २६.९९

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ५४(ख) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७९।१।०७

१९८	जगत्थार्थे वल	माने भए मान बहादुर लामा श्वरपुर नगरपालिका- १, काठमाडौं	काठमाडौं जिल्ला अदालत २०७८- १-१२	पुरुष २७	नेपाल ३४	सवारी ज्यान तथा अफमङ्क	२०७७- ७-२२	२०८०- ७-२२	३/०/०	२/३/१४ ७६.१६	०/८/१६ २३.८४
१९९	जगत्थार्थे वल	कमल भन्ते कोविराम बुढोकी, शारदा नगरपालिका- ७, सल्यान	उच्च अदालत पाटन २०७९- ३-५	पुरुष ४८	नेपाल ४८	मुद्रा समवन्धी कम्पर	२०७६- ३-२३	२०८०- ३-२३	४/०/०	३/७/१३ १०.२७	०/४/१७ १.७३
२००	जगत्थार्थे वल	निखिल भन्ते विष्क कार्की, चिमेश्वर नगरपालिका- ८, दोलखा	उच्च अदालत पाटन २०७९- २-१६	पुरुष ४०	नेपाल ४०	डाँका	२०७६- १०-१९	२०८०- १०-१९	५/०/०	३/०/१७ ५.०७	१/११/१३ ३९.०७
२०१	जगत्थार्थे वल	विनोद खड्का भन्ते बिनोल दर्जी, लालीगार्हस नगरपालिका- ८, तेह्रथुम	उच्च अदालत पाटन २०७८- १-३०	पुरुष २६	नेपाल २६	चारी	२०७६- ३-१९	२०८०- ३-१९	४/०/०	३/७/१७ १०.५५	०/४/१४ १.४५

आधिकारिकता मुद्रण विभागबाट प्रमाणित गरिएपछि, मात्र लागु हुनेछ।

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ५४(ख) नेपाल राजपत्र भाा ४ मिति २०७९।१।०७

२०१	जगत्थादे वल	बुद्ध बहादुर लामा, पञ्चकन्या गाउँपालिका- ४, नुवाकोट	काठमाडौं जिल्ला अदालत २०७८- ९-५	३०	पुरुष	नेपाल	सचारी ज्यान	२०७८- ४-२३	२०८१- ४-२३	१/६/१३ ५०.९६	१/५/१६ ४२.०४
२०२	जगत्थादे वल	विष्ट थापा मार, रामेश्वर नगरपालिका- २, रामेश्वर	काठमाडौं जिल्ला अदालत २०७९- ६-२७	२५	पुरुष	नेपाल	डाँका	२०८५- १२-२६	२०८०- १२-२६	३/१०/१ ० ५६.९९	१/१/२० २३.०१
२०३	जगत्थादे वल	लक्ष्मण बहादुर सिंह ठकुरी	काठमाडौं जिल्ला अदालत २०७९- ६-२७	२५	पुरुष	नेपाल	डाँका	२०८५- १२-२६	२०८०- १२-२६	५/०/०	१/१/२० २३.०१
२०४	जगत्थादे वल	तिर्थ थापा मार, दोरम्बा शैलुड गाउँपालिका- ३, रामेश्वर	काठमाडौं जिल्ला अदालत २०७९- ३-२०	२५	पुरुष	नेपाल	नक्खरजी चोरी	२०७६- १२-२	२०८०- १२-२	३/०/०	१/११/४ ५३.३४
२०५	जगत्थादे वल	शंकर न्योपाते	काठमाडौं जिल्ला अदालत २०७९- ३-२०	२५	पुरुष	नेपाल	नक्खरजी चोरी	२०७६- १२-२	२०८०- १२-२	३/०/०	१/११/४ ५३.३४
२०६	जगत्थादे वल	सुकिलल भन्ते सुगलाल वारी, शिवालय गाउँपालिका- २, जाजरकोट	जाजरकोट जिल्ला अदालत २०७८- ६-१८	३८	पुरुष	नेपाल	कर्तव्य ज्यान	२०७८- १-१३	२०८१- ०९-१३	३/०/०	१/९/२३ ५१.०४
२०७	जगत्थादे वल	ओमराज पुन मार	जाजरकोट जिल्ला अदालत २०७८- ६-१८	३८	पुरुष	नेपाल	कर्तव्य ज्यान	२०७८- १-१३	२०८१- ०९-१३	३/०/०	१/९/२३ ५१.०४

आधिकारिकता मुद्रण विभागबाट प्रमाणित गरिएपछि मात्र लागु हुनेछ।

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ५४(ख) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७९।१।०७

२०६	जगत्तथेद वल	तारुद्विन खान, भारत	सुपर्देही जिल्ला अदालत २०७८- १-६	३७	पुरुष	भारत	चोरी	उ.स.का. रामदेहीको च.न १७१२ मिति २०७९।१-८ को पत्र	२०७७- १-२३	२०८०- १-२३	३/०/०	२/१/१३ ७०.५९	०/१०/१७ २९.४१
२०७	जगत्तथेद वल	बाबु भने अस्त्र आचार्य, उत्तरगाया गाउँपालिका- १, रसुवा।	उच्च अदालत पाटन २०७९- २-१६	३०	पुरुष	नेपाल	डाँका	उ.स.का. ललितपुरको च.न १८३० मिति २०७९।५-२६ को पत्र	२०७७- १-१	२०८२- १-१	५/०/०	२/९/५ ५५.०७	२/२/२५ ४४.९३
२०८	जगत्तथेद वल	जेठा, अमर भने थ्रुव बहादुर तामाङ, कर्कनी गाउँपालिका- २, नुवाकोट	सर्वोच्च अदालत २०७९- ५-२६	४१	पुरुष	नेपाल	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७९।५-२६ को फैसला	२०७२- ५-२	२०८७- ५-२	१५/०/०	७/६/४ ५०.०३	७/५/२६ ४९.९६
२०९	जगत्तथेद वल	शुक्रराज मानन्ध, कीर्तिपुर नगरपालिका- ६, काठमाडौं	उच्च अदालत पाटन २०८१- ३-२१	४४	पुरुष	नेपाल	बहुविवाह	महान्यायिक कार्यालयको च.न २९५० मिति २०७९।९- १४को पत्र	०।०। २१	२०८०- ४-२३	१/०/०	०/६/१३ ५०.७४	०/५/१७ ४९.२६

५९

आधिकारिकता मुद्रण विभागबाट प्रमाणित गरिएपछि मात्र लागु हुनेछ।

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ५४(ख) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७९।।।।।०७

२१०	जगत्तथेद वल	नितमलाल तमाङ्ग, विष्वु तामाकेशी गाउँपालिका- इ., रामेश्वरप	उच्च अदालत पाटन २०७९- २-१६	४३	पुरुष	नेपाल	डाँका	उ.स.व.का. ललितपुरको च.न १८३० मिति २०७९।।-२६ को पत्र	२०५९- ६-१४	३/४/२२ ५७.७६	५/०/०	१/७/८ ३२.३२
२११	जगत्तथेद वल	उसलमान तमाङ्ग, विष्वु गाउँपालिका- इ., दोलखा	सर्वोच्च अदालत २०७६- ८-१	६६	पुरुष	नेपाल	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७६।।-१ को फैसला	२०५९- १२-२४	१५/०/०	२/१०/१ ५२.३७	७/१/१८ ४७.६.३
२१२	जगत्तथेद वल	सन्तलाल लुड्का, मिमकेन्दी गाउँपालिका- इ., मकवानपुर।	काठमाडौं विल्ला अदालत २०७९- १-१	३६	पुरुष	नेपाल	सवारी ज्यान	जि.स.व.का. काठमाडौंको च.न ३८१ मिति २०७९।।-१६ को पत्र	२०५७- ११-१३	३/५/०	१/११/२ ३ ५६.३१	१/६/६ ४३.६.९
२१३	जगत्तथेद वल	गणेश राजमेर, विजिदेवा गाउँपालिका- इ., ओखलढुक्का।	उच्च अदालत पाटन २०७९- ४-१६	३१	पुरुष	नेपाल	सवारी ज्यान	उ.स.व.का. ललितपुरको च.न ४४०२ मिति २०७९।।-१०-४ को पत्र	२०५७- १-२	३/०/०	२/१०/४ १४.४३	०/१/२६ ५.५७

८२

आधिकारिकता मुद्रण विभागबाट प्रमाणित गरिएपछि मात्र लागु हुनेछ।

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ५४(ख) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७९।।।।।०७

२१४	जगत्ताथंदे वल	सिताराम परियार, धार्म गाउँपालिका- ३, गोरखा	रुपा दमाई भन्ने रूपा दम्प	काठमाडौं जिल्ला अदालत २०७९- ५-१७	३१	पुरुष	नेपाल	सचारी ज्यान	जि.स.व.का. काठमाडौंको च.न ५२९ मिति २०७९।।०-४ को पत्र	२०५८- ३-७	३/०/०	१/७/२९ ५५.१६	१/४/१ ४४.८४
२१५	जगत्ताथंदे वल	रम नाथ शाह, भारत	राजेश कुमार अप्रवाल	सर्वोच्च अदालत २०७४- १२-२६	३०	पुरुष	भारत	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७४।।१-२- २६ को फैसला	२०५७- १०-२१	२०/०/०	१२/०/१ ५०.२१	७/११/१५ ३२.७९
२१६	जगत्ताथंदे वल	उनु कुमार महतो भन्ने छुर्व कुमार दास, बसवरीया गाउँपालिका- १,, सलही	उनु कुमार ला.ओ.ति. च्युरो कोटेहर	सर्वोच्च अदालत २०७६- ६-७	३४	पुरुष	नेपाल	खोटाचल न	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७६।।६-६ को फैसला	२०५७- १०-१०	१०/०/०	७/७/२६ ७६.४७	१/४/४ २३.५३
२१७	जगत्ताथंदे वल	राज कुमार विघ्न, बैकेया गाउँपालिका- १, मकवानपुर	सितावि.क.	सर्वोच्च अदालत २०७७- १०-४	५२	पुरुष	नेपाल	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७७।।०-४ को फैसला	२०५३- ७-१५	१०/०/०	६/३/२१ ६३.०४	३/८/१ ३६.९६

५३

आधिकारिकता मुद्रण विभागबाट प्रमाणित गरिएपछि, मात्र लागु हुनेछ।

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ५४(ख) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७९।१।०७

२१८	जगन्नाथदेव वल	सुमित गिर, भन्दे बबतु कुमार, भरत	प्रमोद पाण्डे	काठमाडौं जिल्ला अदालत २०७८- ५-३०	२१	पुरुष	भारत	डैका चोरी	जि.स.व.का. काठमाडौंको च.न ४५० मिति २०७९-८-२३ को पत्र	२०७७- ४-२१	२०८२- ४-२१	५/०/०	२/६/१५ ५०.६८	२/५/१५ ४२.३२
२१९	जगन्नाथदेव वल	हरिहर कार्की, थार्क गाउँपालिका- ६, धारिङ	विजय बहादुर पाण्डित	सर्वोच्च अदालत २०७९- ७-२२	४९	पुरुष	नेपाल	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७९-७-२२ को फैसला	२०७२- २-२१	२०८२- २-२१	१५/०/०	७/८/७ ५१.१८	७/३/२३ ४८.८२
२२०	जगन्नाथदेव वल	सुन्दराया भट्ट आनिया तामाड, भट्टेकोशी गाउँपालिका- ७, सिंधुपाल्याक	सर्वोच्च अदालत २०७९- २-१७	२४	महिला	नेपाल	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७९-३-१७ को फैसला	२०७३- १-१४	२०८१- १-१४	८/०/०	६/१/२२ ६६.७८	१/१०/८ २३.२२	
२२१	जगन्नाथदेव वल	पदम बहादुर कार्की, बहादुर नगरपालिका- २, सिंधुपाल्याक	काठमाडौं जिल्ला अदालत २०७०- २-७	४०	पुरुष	नेपाल	सत्तारी ज्यान	जि.स.व.का. काठमाडौंको च.न ४५४ मिति २०७९-८-१५ को पत्र	०/३। ९ पहिले वसेका २०७८- १२-२	२०८०- १-२३	२/०/०	१/१/१३ ५५.९	०/१०/१६ ४४.०९	

आधिकारिकता मुद्रण विभागबाट प्रमाणित गरिएपछि, मात्र लागु हुनेछ।

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ५४(ख) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७९।।।।।०७

२२२	जगत्तथेद वल	उमेश थापा मार, लिखु गाउँपालिका- ३, नुवाकोट	निता राई ^१ जिल्ला अदालत २०७९- १-५	काठमाडौं जिल्ला अदालत २०७९- १-५	२८	पुरुष	नेपाल	ज्यानमार्ते उद्योग	२०७८- ६-१६	२०८०- ८-१८	२/०/०	१/२/१५ ५०.६८	०/९/१२ ३२.३२
२२३	जगत्तथेद वल	विद्यास लामा भन्ने नेटो यादव, मेलचर्ची नगरपालिका- २,	अमिरसना कपले	काठमाडौं जिल्ला अदालत २०७९- ५-८	२०	पुरुष	नेपाल	सवारी ज्यान	२०७६- १२-०३	२०८०- १२-०३	२/०/०	१/११/३ ५३.७५	१/०/२७ ३६.२५
२२४	डिलीबजा र	टोके भस्ते देविन्द्र कार्की, विजिदेवा गाउँपालिका- ७, ओखलढुक्ता	काइला लामा	सर्वांच्च अदालत २०७८- १२-१७	२६	पुरुष	नेपाल	कर्तव्य ज्यान	२०७२- १२-१ १७ को फैसला	२०८४- १२-१	१२/०/०	५/११/५ ५७.६५	५/०/२५ ४२.३५
२२५	डिलीबजा र	निखिल पराजुली, ऋषिक गाउँपालिका- २, तनहुँ	अमारेकन	उच्च राजदूतावा सको प्र तथा प्रहरी प्रतिवेदन को जाहेरी	२९	पुरुष	नेपाल	लिखात सम्बन्धी कम्तू	०/०/२ ० पहिले वसेको २०७९-९-२० को प्र	०/०/२ १-१८	१/०/०	०/१/८ ५५.८८	०/२/२२ १८.१२

५५

आधिकारिकता मुद्रण विभागबाट प्रमाणित गरिएपछि, मात्र लागु हुनेछ।

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ५४(ख) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७९।१।०७

२२६	डिलीबजा र	विक्रम भन्ते टेक बहादुर तामाङ्ग, खनियाखास गाउँपालिका- ४, बाहिरु	भावान थापा	सर्वोच्च अदालत २०७९- ५-२६	४०	पुरुष	नेपाल	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७९।५-२८ को फैसला	२०७२- ३-५	१५/०/०	७/८/१ ५।०६
२२७	डिलीबजा र	लिंगेश खर्बी दोरम्बा शेर्पुङ गाउँपालिका- १, रामेश्वर	राजन लामिथाने	उच्च अदालत पाटन २०७५- ९-२०	२९	पुरुष	नेपाल	सत्त्वारी ज्यान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७६।३-१५ को आनेश	२०८०- २-२१	१/०/०	०/९/१७ ५।८३
२२८	डिलीबजा र	विष्णुक नारायण नक्मा, चन्द्रगिरि नगरपालिका- ४, काठमाडौं	श्री ५ को सकारको जाहेरी	उच्च अदालत पाटन २०८८- ९-२९	५०	पुरुष	नेपाल	सरकारी छाप दस्ताखत किंतौ	उ.स.व.का. ललितपुरको च.न ४।१२८ मिति २०७९।९-२४ को पत्र	२०८०- ३-२१	१/०/०	०/८/१८ ३।४३
२२९	डिलीबजा र	अपाण सुनवार राई, कर्तव्य नगरपालिका- १४, उदयपुर	काइला लामा	सर्वोच्च अदालत २०७८- १-१७	२४	पुरुष	नेपाल	कर्तव्य ज्यान	महान्यायाधिक कार्यको कार्यालयको च.न १।१४। मिति २०७९।५- १५को पत्र	२०७२- १-२१	७/०/०	६/१९/५ ९।८३

आधिकारिकता मुद्रण विभागबाट प्रमाणित गरिएपछि मात्र लागु हुनेछ।

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ५४(ख) नेपाल राजपत्र भाा ४ मिति २०७९।।।।।०७

२३०	डिलीबजा र	निमनतमाङ्क, कमलामाई नगरपालिका- ७, सिन्धुली	सर्वोच्च अदालत २०७८- १२-१६	२५	पुरुष	नेपाल	कर्तव्य ज्ञान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७८-१-१२- १७ को फैसला	२०७२- १२-१	७/०/०	६/११/५ १८.८३	०/०/२५ १.१७
			सर्वोच्च अदालत २०७९- ६-२	२५	पुरुष	नेपाल	कर्तव्य ज्ञान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७९-६-२ को फैसला	२०६८- ७-१९	२०८८- ७-१९	११/३/१ ५.८६	११/३/१ ५.८६
२३१	डिलीबजा र	नर बहादुर लामा (तामाङ) खाँडिदेवी गाउँपालिका- १, रामेश्वप	सर्वोच्च शोभा लामाको जाहीरी	२५	पुरुष	नेपाल	कर्तव्य ज्ञान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७९-६-२ को फैसला	२०६८- ७-१९	२०८८- ७-१९	११/३/१ ५.८६	८/८/१३ ४२.५२
२३२	गोरखा	फिरोज खान निया गोरखा नगरपालिका २, गोरखा	प्र.हरेशम बहादुर गुरुङ	२८	पुरुष	नेपाल	उच्च अदालत पोखरा, २०७९- ११-१४	सरकारी थ्रृप दस्तावेज किटे	२०८०- ०१-०६	१/०/०	०/१०/० ८२.९९	०/२/० १७.८१
२३३	गोरखा	सुनिता नेपाली सिसनचोक गाउँपालिका ४, गोरखा	गोरखा जिल्ला अदालत २०७९- ३-८	३७	महि ला	नेपाल	बहुविवाह	जिस.व.का. गोरखाको च.न १९३ मिति २०७९-५-१ को प्रब	२०८०- ०१-०६	१/०/०	०/१०/० ८२.९९	०/२/० १७.८१
२३४	गोरखा	राम बहादुर नेपाली सिसनचोक गाउँपालिका ४, गोरखा	गोरखा जिल्ला अदालत २०७९- ३-८	४९	पुरुष	नेपाल	बहुविवाह	जिस.व.का. गोरखाको च.न ४२६ मिति २०७९-१०-४ को प्रब	२०८०- ०१-१३	२/०/०	११/१२ ५.७५	११/१०/१५ ४४.२५

५७

आधिकारिकता मुद्रण विभागबाट प्रमाणित गरिएपछि मात्र लागु हुनेछ।

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ५४(ख) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७९।१।०७

२३५	तनहुँ	जगतमान सुनार शुक्रलालाङ्करी नारायणलिका- ९, तनहुँ	कमला सुनार	तनहुँ जिल्ला अदालत २०७९- ९-२९	४५	पुरुष	नेपाल	बहुविवाह	जि.स.व.का. तनहुँको च.न ५७१ मिति २०७९।१।०९ को पत्र	२०७८- १।१-८	१/६/०	०/१।१/८ ३४।३१
२३६	तनहुँ	नारायण श्रेष्ठ मायार्दे गाउँपालिका- ६, तनहुँ	विन्दु नेपाली	तनहुँ जिल्ला अदालत २०७९- ९-११	४६	पुरुष	नेपाल	सवारी ज्यान	जि.स.व.का. तनहुँको च.न ५७२ मिति २०७९।१।०- १० को पत्र	२०७८- १।२-३०	२/०/०	१/१।०/८ ३५।७२
२३७	तनहुँ	सुक बहादुर दम्भ शुक्रलालाङ्करी नारायणलिका- ८, तनहुँ	रिता वि.क.नेपा ली	उच्च अदालत पोखरा २०७९- ५-६	२६	पुरुष	नेपाल	सवारी ज्यान	जि.स.व.का. तनहुँको च.न ५७० मिति २०७९।१।०- १० को पत्र	२०७८- ५-३०	२/।१।०/९	१/५/६ ४९।८६
२३८	कास्की	सन्दिप सिंहल पोखरा महानगरपालि का-३, कास्की	कास्की प्रेम बाटा समेत	कास्की जिल्ला अदालत २०७९- १।।-२९	२३	पुरुष	नेपाल	डौका चारी	जि.स.व.का. कास्कीको च.न १।३।३ मिति २०७९।१।२० को पत्र	२०७८- ४-२८	५/।०/०	२/५/८ ४९।९०

आधिकारिकता मुद्रण विभागबाट प्रमाणित गरिएपछि, मात्र लागु हुनेछ।

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ५४(ख) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७९।।।०७

२४९	कार्स्की	सन्तोष भुजेल व्यास नारपालिका- ३, तानहुँ	छाव बहादुर खनी	कार्स्की जिल्ला अदालत २०७८- ८-२२	३५	पुरुष	नेपाल	सवारी ज्यान	जि.स.व.का. कार्स्कीको च.न ११ मिति २०७९-८-१५ को पत्र	२०७८- ८-१	२०८९- ८-१	३/०/०	१/६/२७ ५२.२४
२४०	कार्स्की	निन बहादुर खड्का पाखरा महानगरपालि का-१४, कार्स्की	मासीनी खड्का	कार्स्की जिल्ला अदालत २०७९- १०-२१	५८	पुरुष	नेपाल	आपराधि क उपद्रव	जि.स.व.का. कार्स्कीको च.न ३७ मिति २०७९-८-१९ को पत्र	०/१/९ २०८०- ९-२८	२/६/०	१/७/८ ५४.०६	०/१०/२२ ३५.९३
२४१	कार्स्की	नविन गुरुङ पाखरा महानगरपालि का-१०, कार्स्की	सपना राना	उच्च अदालत पोखरा २०७८- १२-१	३६	पुरुष	नेपाल	ज्यानमार्त उद्योग	जि.स.व.का. कार्स्कीको च.न ७७६ मिति २०७९-७-१५ को पत्र	२०७६- ७-१०	६/०/०	३/३/२६ ५५.३०	२/८/४ ५४.५०
२४२	कार्स्की	विशाल के.सी शुभिंशी नारपालिका- १, घाइँड	रम बहादुर आले	कार्स्की जिल्ला अदालत २०७८- १२-१६	२७	पुरुष	नेपाल	सवारी ज्यान	जि.स.व.का. कार्स्कीको च.न २१९५ मिति २०७८-१२- १६ को पत्र	२०७६- ५-३	५/०/०	२/६/२ ५०.०३	२/५/२७ ५४.९३

५९

आधिकारिकता मुद्रण विभागबाट प्रमाणित गरिएपछि मात्र लागु हुनेछ।

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ५४(ख) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७९।१।०७

२४३	पर्वत	सुमन बहादुर वि.क. महाशिला गाउँगालिका- ८, पर्वत	थम प्रसाद जिल्ला अदालत २०७८- ५-१६	पर्वत जिल्ला अदालत २०७८- ५-१६	१८	पुरुष	नेपाल	जि.स.व.का. पर्वतको च.न ३२७ मिति २०७९।९-२६ को पत्र	२०७९- १०-१४	२०८०- १०-१४	२०८०- ६८.६६	३/०/०	०/११/८ ३१.३२
२४४	पर्वत	पिठाम्बर भुमाल महाशिला गाउँगालिका- ९, पर्वत	प्रहरी प्रतिवेदन को जाहेरी	पर्वत जिल्ला अदालत २०७८- ८-२२	२७	पुरुष	नेपाल	पशुपती सम्बन्धी कम्तू	२०७९- १२-१	२०७९- १२-१	२०७९- १२-८	१/०/०	०/११/९ ३५.९८
२४५	पर्वत	दल बहादुर नेपाली मोदी गाउँगालिका- ८, पर्वत	धन बहादुर कामि	पर्वत जिल्ला अदालत २०७८- १२-१०	२३	पुरुष	नेपाल	कर्तव्य ज्यान	२०७९-५-१४	२०८०- ५-१	२०८०- ५-२६	२/०/०	०/४/९ २१.२९
२४६	पर्वत	रविन सुनार मोदी गाउँगालिका- ८, पर्वत	धन बहादुर कामि	पर्वत जिल्ला अदालत २०७८- १२-१०	२२	पुरुष	नेपाल	कर्तव्य ज्यान	२०७९-५-१४	२०८०- ५-१	२०८०- ५-२६	२/०/०	०/४/९ २१.२९

आधिकारिकता मुद्रण विभागबाट प्रमाणित गरिएपछि, मात्र लागु हुनेछ।

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ५४(ख) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७९।।।।।०७

२४६	पर्वत	प्र.ना.नि. गोविन्द के.सी.	पर्वत जिल्ला अदालत २०७९- ५-८	१९	पुरुष	नेपाल	नक्षेजी चोरी	जि.स.व.का. पर्वतको च.न ३२८ मिति २०७९।।।।।-२६ को पत्र	२०७८- १-७	१/९/१९ ५०.६४	३/०/०	१/२/१ ३६
२४८	स्थाइजा	स्थानुभासे द्विम बहादुर बालिङ नारायणलिका- क.	पाल्या जिल्ला अदालत २०७८- ४-१७	४९	पुरुष	नेपाल	गौघव	जि.स.व.का. पाल्याको च.न २६५ मिति २०७९।।।।।-२४ को पत्र	२०७८- ५-२६	१/५/८ ५७.४७	२/६/०	१/०/२२ ४२.५३
२४९	स्थाइजा	किशाल चर्टी धुक्काट गाउँपालिका- क., गल्मी	स्थाइजा जिल्ला अदालत २०७८- १।।-३०	२०	पुरुष	नेपाल	नक्षेजी चोरी	जि.स.व.का. स्थाइजाको च.न ५२९ मिति २०७९।।।।।-२४ को पत्र	२०७८- ४-१३	१/६/१३ ५।।८७	३/०/०	१/५/१ ४८
२५०	म्यारदी	तेज बहादुर एन. मालिका गाउँपालिका- क., म्यारदी	म्यारदी जिल्ला अदालत २०७८- ७-२६	५०	पुरुष	नेपाल	राह मारेका	जि.स.व.का. म्यारदीको च.न २५२ मिति २०७९।।।।।-२२ को पत्र	२०७८- २-२	०/८/४ ५५.९५	१/०/०	०/८/४ २४.०५

आधिकारिकता मुद्रण विभागबाट प्रमाणित गरिएपछि, मात्र लागु हुनेछ।

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ५४(ख) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७९।१।०७

२५१	म्यारदी	विल बहादुर दमाई, मातिका- गाउँपालिका- ७, म्यारदी	प्र.ना.नि.इ गा. बहादुर कुवर	४१	पुरुष	नेपाल	गाइ मारेको	जि.स.व.का. म्यारदीको च.न २५२ मिति २०७९।९।२२ को पत्र	०।०। ७ पहिले बसेको २०७९- २।७०	०।०। ३ २४।६।५	०।२।२ २४।६।५
२५२	म्यारदी	मान बहादुर दर्जी, बेनी नगरपालिका- ५, म्यारदी।	गुपा दमाई गुपा दमाई	२०	पुरुष	नेपाल	सवारी ज्यान	जि.स.व.का. म्यारदीको च.न २५२ मिति २०७९।९।२२ को पत्र	०।०। १-७ २०७९- ३।७६	३।०। ० ५।८।२५	१।४।१। ४५।७।५
२५३	म्यारदी	उच्च दुर्गा प्रसाद थापा, अवधार्ण गाउँपालिका- ३, म्यारदी	कृष्ण बहादुर बसेल	४२	पुरुष	नेपाल	ज्यानमार्न उद्योग	उ.स.व.का. बागलुडुको च.न ३४६ मिति २०७९।९।२१ को पत्र	०।०। १-९ २०७९- १।९	५।०। ० २।०।०	२।१।२। ४६।२।८
२५४	म्यारदी	उच्च नु बहादुर पुन, रघुनाथ गाउँपालिका- ४, म्यारदी	ठक बहादुर गर्वजा	४८	पुरुष	नेपाल	ज्यान सम्बाधी दृष्टसाहन कम्सर	उ.स.व.का. बागलुडुको च.न ३४६ मिति २०७९।९।२१ को पत्र	०।०। ६-७ २०७९- १।२-७	२।५। ० ६।२।६	१।१०। १ २३।७।४

आधिकारिकता मुद्रण विभागबाट प्रमाणित गरिएपछि, मात्र लागु हुनेछ।

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ५४(ख) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७९।१।०७

२५५	वाराण्सी	प्रकाश शर्मा, वाराण्सी नगरपालिका- १२, वाराण्सी	साजन सुनार	बैदेशिक रोजगार न्यायाधिक रण	४२	पुरुष	नेपाल	जि.स.व.का. काठमाडौंको च.न ६७३६ मिति २०७९-१-२४ को पत्र	०/०/६ पहिले बसेको २०७९- २-११	२०८०- ८-५	०/९/१ ५०.२८	०/८/१ ४१.७२
२५६	वाराण्सी	स्वप्न कथा, वाराण्सी नगरपालिका- १२, वाराण्सी	जितकुमार शाही	अदालत पोखरा, वाराण्सी २०७९- ७-२८	४६	पुरुष	नेपाल	सावारी अधिक	१/९/१ २४७	२०८०- १-११	१/११/२ ५५.७५	१/०/५ ३४.२५
२५७	वाराण्सी	देवबहादुर भट्टे छम्मबहादुर के.सी. देवपाटन नगरपालिका- ३, वाराण्सी	सरस्वती गुरु	कार्की जिल्ला अदालत २०७९- १-२	५६	पुरुष	नेपाल	ठारी	०/१/२ पहिले बसेको २०७९-१-२४ को पत्र	२०८०- ५-११	१/५/२५ ३३.९७	०/६/५ २६.०३
२५८	वाराण्सी	श्याम बाहादुर रेखी, बडिगाउ गाउँपालिका- ५, वाराण्सी	प्र.नि. जयराम वर्त	वाराण्सी जिल्ला अदालत २०७९- ४-२५	३५	पुरुष	नेपाल	हातहातिया खरखजना	२०७८- १२-१६	२०८०- ६-१६	०/१०/२ ०	०/१०/१० ४१.७२

आधिकारिकता मुद्रण विभागबाट प्रमाणित गरिएपछि, मात्र लागु हुनेछ।

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ५४(ख) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७९।।।।।०७

२५९	बागलुङ	गांगा बहादुर श्रीम, गल्काट नगरपालिका- १, बागलुङ	कर्ण बहादुर श्रीम	बागलुङ ^१ जिल्ला अदालत २०७९- ५-१६	६५	पुऱ्य	नेपाल	ज्यानमार्त उद्योग	२०७८- ३-२६	२०८०- ९-२७	२/६/०	१/७/९ ५४.१८	०/१०/२१ ३५.८२
२६०	नवलपरसी	सुमनगढु सुनबल नगरपालिका- ८, नवलपरसी (बर्द्धाट सुन्ता पञ्चिम)	नवलपरसी सुनबल आरती तामाङ गुण्ड	नवलपरसी (बर्द्धाट सुन्ता पञ्चिम) ^१ सुन्ता पञ्चिम)	३५	पुऱ्य	नेपाल	बहुविवाह	२०७९- ३-७	२०८०- ५-७	१/३/०	०/७/२९ ५२.५३	०/७/९ ५२.४६
२६१	नवलपरसी	मेवा भंडे राधेश्यम चमार समरीमाई गाउँपालिका- ७, स्पन्देही	मेवा भंडे राधेश्यम चमार समरीमाई गाउँपालिका- ७, स्पन्देही	सर्वाङ्ग अदालत २०७९- १-२५	४२	परम	नेपाल	सर्वाङ्ग कर्तव्य ज्यान	२०७५- १-१९	२०८०- १-२५	५/०/०	४/२/१७ ५५.७३	०/२/१३ ५.२७

६४

आधिकारिकता मुद्रण विभागबाट प्रमाणित गरिएपछि मात्र लागु हुनेछ।

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ५४(ख) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७९।१।०७

२६३	नवलपरासी	राजेश्वर सिंह पल्हनन्दन गाउँपालिका- (बर्द्धाट सुस्ता पञ्चिमा)	काली कुमारी घर्टा सिंह	३६	पुरुष	नेपाल बहुविवाह	जि.स.व.का. नवलपरासी (बर्द्धाट सुस्ता पञ्चिमा) जिल्ला अदालत २०६८- ११-२१	०/०/१ ६ पहिले वर्षको २०७९- ५-१	२०८०- ४-१५	०/०/७ ५८.४३	०/४/२३ ४९.५६
२६३	नवलपरासी	उलहम धुनिया पल्हनन्दन गाउँपालिका- (बर्द्धाट सुस्ता पञ्चिमा)	मकसुद अस्तारी	२२	पुरुष	नेपाल सवारी ज्यान	जि.स.व.का. नवलपरासी (बर्द्धाट सुस्ता पञ्चिमा) जिल्ला अदालत २०७९- २-३१	२०७८- ५-४	२०८०- ५-४	१/६/२ ५०.०५	१/५/२८ ४९.९५
२६४	नवलपरासी	शिख विन प्रतापपुर गाउँपालिका- (बर्द्धाट सुस्ता पञ्चिमा)	गुहुमस्तर	२२	पुरुष	नेपाल सवारी ज्यान	जि.स.व.का. नवलपरासी (बर्द्धाट सुस्ता पञ्चिमा) जिल्ला अदालत २०७८- ८-१९	२०७७- १२-५	२०८०- १२-५	३/०/० ३५.५६	१/११/१ ३६.८४
२६४	नवलपरासी									१/०/०/१ ३६.८४	

आधिकारिकता मुद्रण विभागबाट प्रमाणित गरिएपछि मात्र लागु हुनेछ।

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ५४(ख) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७९।१।०७

२६५	नवलपरासी तोकिक अलि, भारत	सोरम कुमार विश्वकर्मा	नवलपरासी (बर्दियाट सुस्ता पूर्व जिल्ला अदालत २०७९- ८-२७	३६ पुस्त भारत	चारी	२०७९- ८-१४	२०८०- ८-१४	०/८/२२ ७।७५	०/८/२२ ७।७५
२६६	नवलपरासी	फुलमाया वि.क. भ्रं फुलमाया गौतम बर्दियाट नगरपालिका- १५, नवलपरासी (बर्दियाट सुस्ता पृष्ठमा)	नवलपरासी (बर्दियाट सुस्ता पृष्ठमा) जिल्ला अदालत २०७९- ३-२०	५१ महि ला	नेपाल बहुविवाह	०/३/४ पहिले बसंको २०७९- १२-१८	०/९०/९ ८ ८७।१८	०/९०/९ १२.८८	०/९०/९ १२.८८
२६७	नवलपरासी	यम बहादुर पेडल मध्यविन्दु नगरपालिका- ७, नवलपरासी (बर्दियाट सुस्ता पूर्व)	उच्च अदालत पोखरा २०७९- ५-२८	४६ पुस्त	नेपाल सचारी ज्यान	२०७६- १२-१३	२०८०- ६-१३	३/९०/२ ८ ८२.५९	३/९०/२ ९७.४९
						२०७९-८-२० को पत्र	२०७९-८-२० को पत्र	०/९०/०	०/९०/०

६५

आधिकारिकता मुद्रण विभागबाट प्रमाणित गरिएपछि मात्र लागु हुनेछ।

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ५४(ख) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७९।।।०७

२६८	नवलपरसी	विषय भने थेर बहादुर कुवर काचासारी नाउणालिका- ३, नवलपरसी (बर्द्धाट सुस्ता पर्व)	मिताल पाण्डे	नवलपरसी (बर्द्धाट सुस्ता पर्व) जिल्ला अदालत २०७९- ११-२	२०	पुरुष	नेपाल	नक्कजानी चोरी	२०७८- २-६	२०८१- २-६	३/०/०	५७.९९	१/९/०	४२.०१	१/३/०
२६९	नवलपरसी	मन्जे यादव सरावत	गाउँपालिका- ४, नवलपरसी (बर्द्धाट सुस्ता पर्विमा)	मुनिता देवी यादव	२९	पुरुष	नेपाल	बहुविवाह	२०७९- १-१८	२०८०- ३-१८	१/२/०	५७.७६	०/९/१८	३२.२८	०/४/१८
२७०	नवलपरसी	अधिक अली अन्सारी	पालीनन्दन गाउँपालिका- ५, नवलपरसी (बर्द्धाट सुस्ता पर्विमा)	यमनाथ ठकाल	४१	पुरुष	नेपाल	जवाजस्ती चोरी	२०७८- १-४	२०८०- १-४	२/१/१५	५५.९०	१/२/२	४५.९०	०/११/१३

आधिकारिकता मुद्रण विभागबाट प्रमाणित गरिएपछि मात्र लागु हुनेछ।

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ५४(ख) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७९।१।०७

२७१	रुपन्देही	रुपन्देही जिल्ला अदालत २०७८- ९-२८	६९	पुरुष	भारत	सवारी ज्यान	२०७७- १२-५	२०८०- १२-५	३/०/०	१/११/१ ५२५६	१/०/२९ ३६.४४
२७२	रुपन्देही	उलारम द्वारायिआ थार बुट्वल उपमहानगरपा तिका-१४, रुपन्देही	२६	पुरुष	नेपाल	सवारी ज्यान	२०७७- १२-३१	२०८०- १२-३१	३/०/०	१/१०/५ ५१.१९	१/१/२५ ३६.८९
२७३	रुपन्देही	दिपेश चन्द्र निश्च मचारी गाउँगालिका- २, रुपन्देही	३७	पुरुष	नेपाल	सवारी ज्यान	२०७६- ९-२७	२०८०- ९-२७	५/०/०	३/१/९ ५२.१४	१/१०/२१ ३७.८६
२७४	रुपन्देही	राजेन्द्र प्रसाद पोंडेल, रुपन्देही	५०	पुरुष	नेपाल	चेक आनादर	२०७९- ०८-२७	२०७९- ०८-२७	०/३/०	०/२/९ ५६.७७	०/०/२१ २३.३२

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ५४(ख) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७९।।।।।०७

२७५	रपन्देही	सुरेश छात्री भन्ने सुरेश बहादुर धार्मी, कदाङ्क	काठमाडौं जिल्ला अदालत, २०७९- ५-३१	पुरुष २९	नेपाल ठारी	जि.स.व.का. काठमाडौंको च.नं. ६०१ मिति २०७९- १०-१० को पत्र	२०५०- ०८-२७	२०७९- ०८-२९	२/६/४ ७३.३५	०/११/६ २६.४५
२७६	कपिलवस्तु	सन्दिप कुमार धार्मी, कोटहीमाई गाउँपालिका-२, स्पन्दनही	परिवर्तित सर्वोच्च अदालत २०७८- ६-१७	पुरुष २७	नेपाल कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७८-६-१७ को फैसला	२०५४- १०-२९	२०७४- १०-२९	१०/०/०	५/०/६ ५०.९६
२७७	कपिलवस्तु	सन्त बहादुर कार्मी भरतपुर महानगरपालि का-१५, किरतन	कपिलवस्तु जिल्ला अदालत २०७८- ९-२	पुरुष ४४	नेपाल सवारी ज्यान	कपिलवस्तुको च.न ३९९ मिति २०७९-१२-२३ को पत्र	२०५८- ३-१०	२०७८- ३-१०	३/०/०	१/६/२६ ५८.५९
२७८	कपिलवस्तु	सद्र नारायण कुम्ही, गोणशपुर-१, कपिलवस्तु	पुनरावेदन अदालत, बुटवल २०५८- ५-१८	पुरुष ७२	नेपाल कर्तव्य ज्यान	कपिलवस्तुको च.न ४०३६ मिति २०७९-१२-३१ को पत्र	२०५८- ११-२	२०७८- ११-२	२/०/०	१/०/४ ५०.५५

६९

आधिकारिकता मुद्रण विभागबाट प्रमाणित गरिएपछि मात्र लागु हुनेछ।

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ५४(ख) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७९।१।०७

२७९	कपिलवस्तु	मुर बहादुर भन्ने सुर्य बहादुर चौधरी बाणगंगा नगरपालिका- ८, कपिलवस्तु	कपिलवस्तु जिल्ला अदालत २०६८- ३-७	३७	पुरुष	नेपाल	सवारी ज्यान	जि.स.व.का. कपिलवस्तुको च.न १६२९ मिति २०७८-८-१४ को पत्र	०।०। २५ पहिले बसेको २०७८- ८-२७	१/८/४ ४५.९८
२८०	कपिलवस्तु	राजन्द बहादुर विष्वकर्मा, धनगढी, कैलाली	कपिलवस्तु जिल्ला अदालत २०७८- ९-३०	५४	पुरुष	नेपाल	सवारी ज्यान	जि.स.व.का. कपिलवस्तुको च.न ४०३५ मिति २०७९-८-३१ को पत्र	२०५९- १-३	१/१०/३ ५१.००
२८१	कपिलवस्तु	बोट भन्ने शान्मू बरइ, सुयपुरा- ७, रुपन्देही	उच्च अदालत तुलसीपुर, बुटवल २०७३- ८-१४	३९	पुरुष	नेपाल	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७८-८-१२ को फैसला	२०५९- १-५	१/११/२९ १९.९७
२८२	कपिलवस्तु	बालुराम थर्म, बाणगंगा नगरपालिका- १, कपिलवस्तु	कपिलवस्तु जिल्ला अदालत २०७८- ३-१६	३२	पुरुष	नेपाल	हातहातिया र खरखजाना	जि.स.व.का. कपिलवस्तुको च.न ८९८ मिति २०७९-५-३० को पत्र	२०५०- ६-१६	१/१/२७ ५७.९१

आधिकारिकता मुद्रण विभागबाट प्रमाणित गरिएपछि, मात्र लागु हुनेछ।

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ५४(ख) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७९/११०७

२८३	कपिलवस्तु	सन्दिप पार्सी, शुद्धोधन नगरपालिका- म., कपिलवस्तु	राम सुरत पाउडे	जिल्ला अदालत २०७६- १०-२२	२५	पुरुष	नेपाल	सवारी ज्यान	जि.स.व.का. कपिलवस्तुको च.न ३४५ मिति २०७८-४-३२ को पत्र	२०७७- ४-२०	२०८०- ४-२०	३/०/०	२/६/१६ ८४५७	०/५/१४ ९५४३
२८४	कपिलवस्तु	सराजुद्दीन फकिर, एकला गाउँपालिका- म., रुपन्देही	अब्दुल रहिम मुसलमान	जिल्ला अदालत २०७२- ३-२९	२५	पुरुष	नेपाल	कर्तव्य ज्यान	उ.स.व.का. रुपन्देहीको च.न १६१२ मिति २०७१-८-२८ को पत्र	२०७४- ४-१२	२०८४- ४-१२	१०/०/०	५/६/२४ ५५.५९	४/५/६ ४४.४९
२८५	कपिलवस्तु	हेमलाल सुनार निवराज नगरपालिका- म., कपिलवस्तु	बलिराम धोर्वा	जिल्ला अदालत २०७६- १०-१४	३४	पुरुष	नेपाल	सवारी ज्यान	जि.स.व.का. कपिलवस्तुको च.न १७६ मिति २०७६-७-९ को पत्र	२०७८- ४-३२	२०८१- ४-५	३/०/०	१/६/१ ५५.६५	१/४/१९ ४४.३५
२८६	रोल्पा	बल प्रसाद बुढा मिस्ल गाउँपालिका - ३, रोल्पा थावाड	हस्तराम राना	रोल्पा अदालत २०७८/ १२/१६	२२	पुरुष	नेपाल	सवारी ज्यान	जि.स.व.का., रो ल्पाको च.न. ३१७ मिति २०७९/०९/२ ४ को पत्र	२०७७ ११/२ ३	२०८१- ०५.२३	३/४/०	१।११। १३५	१/६/१७ ४४

५१

आधिकारिकता मुद्रण विभागबाट प्रमाणित गरिएपछि, मात्र लागु हुनेछ।

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ५४(ख) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७९।१।०७

२८७	रोल्पा	मध्यवके सी. सुनिलस्मृति गाउँपालिका- ८, अरेश रोल्पा	तकमान पुन समेत	२४ वर्ष	पुरुष	नेपाल	सवारी ज्यान तथा अफूभास	जि.स.व.का., रोल्पाको च.नं. ३९८ मिति २०७९।०९।२ ४ को पत्र	२०७६ ०८-०६ ५	४/०/०	२/३/० ५६.००	१/९/० ४४
२८८	रोल्पा	लालमतीगुरुड झोने विनेश्वरी महारा जिल्ला रोल्पा सारिक तिवारड गाविस - ८	भिमबहादुर गुरुड	२०५४/ ०२-०१	महि ला वर्ष	नेपाल	गर्भपतन	जि.स.व.का., रोल्पाको च.नं. ४०५ को मिति २०७९।०९।२ ६ को पत्र	०।४। १३ पहिले ०५०/१७ २०७९।०३/२ ९	०।४०/१८ १/६/०	०/९०/ २० ६।९.००	०/६/१० ३९.००
२८९	पश्चिम	द्विमा बुढामार नौवाहिनी गाउँपालिका- २, घोटान	धन बहादुर घर्तमार	२४	महि ला	नेपाल	कर्तव्य ज्यान	सचिवालय अदालतको मिति २०७९-८-२५ को फैसला	२०७५- ८-२०	५/०/०	४/२/१६ ८८.४४	०/९/१४ १५.५६
२९०	पश्चिम	कृष्ण बहादुर घर्तमार माझडी गाउँपालिका- ४, घोटान	पुनरावेदन अदालत, बुटवल	४२	पुरुष	नेपाल	सवारी ज्यान	जि.स.व.का. प्यूठानको च.न ३३९ मिति २०७९।१०।३ को पत्र	०।०। २३ पहिले २०८०- ८-२५	२/०/०	१/२/११ ५८.५३	०/९/१९ ४९.९६

२८

आधिकारिकता मुद्रण विभागबाट प्रमाणित गरिएपछि, मात्र लागु हुनेछ।

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ५४(ख) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७९।१।०७

२९१	प्याठन	रमेश सुनार प्याठन नारपालिका- ५, प्याठन	केशरा कुमारी सुनार	प्याठन जिल्ला अदालत २०७९- २-३०	२७	पुरुष	नेपाल	बहुविवाह	जि.स.व.का. प्याठनको च.न २७० मिति २०७९- ९-२९ को पत्र	२०७८- १२-१०	२०८०- २-१०	१/२/०	०/१०/२ ६६.७९	०/३/४ २३.२९
२९२	प्याठन	रमेश सुनार प्याठन नारपालिका- १०, बझाङ	रमेश सुनार खड्का उपर्युक्ती नारपालिका- १०, बझाङ	काशनपुर जिल्ला अदालत २०७९- ९-६	२४	पुरुष	नेपाल	सवारी ज्यान	जि.स.व.का. काशनपुरको च.न १६६१ मिति २०७९-९-२९ को पत्र	२०७६- १२-१६	२०८०- ६-१६	३/६/०	३/१०/१ ८२.२०	०/७/१२ १७.५०
२९३	प्याठन	तुलसीपुर दाङ	लाल बहादुर सिंहली कम्पुकोट गाउपालिका- ३, सल्यान ।	सल्यान जिल्ला अदालत २०७९- ३-२४	६२	पुरुष	नेपाल	कर्तव्य ज्यान	उ.स.व.का. सुखेतको च.न १४६४ मिति २०७९-३-१६ को पत्र	२०७३- ८-१६	२०८३- ८-१६	१०/०/०	६२.१९	३/९/१० ३७.८१
२९४	प्याठन	तुलसीपुर दाङ	मदन हमाल घोराही उपमहानगरपा- लिका-१४, दाङ	रुपन्देही जिल्ला अदालत २०७९- १०-१६	२७	पुरुष	नेपाल	सवारी ज्यान	जि.स.व.का. रुपन्देहीको च.न ७८२ मिति २०७८-६-२५ को पत्र	२०७६- ३-१०	२०८२- ३-१०	५/०/०	२/७/२६ ५२.९३	२/४/४ ४७.०६

आधिकारिकता मुद्रण विभागबाट प्रमाणित गरिएपछि, मात्र लागु हुनेछ।

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ५४(ख) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७९।१।०७

२९५	तुलसीपुर दाङ	विमल गांधी लमही नगरपालिका- ४, दाङ	दाङ जिल्ला अदालत २०७९- ४-१७	२२	पुरुष	नेपाल	नक्षेजी चोरी	उ.स.व.का. दाङको च.न ७५४ मिति २०७९-८-२९ को पत्र	२०५०- ३-२९	१/६/०	१/६/७ ७३.७६	०/४/२३ २५.३४
२९६	घोराही दाङ	झगलाल सुनार गढवा गाउँपालिका- १, दाङ	दाङ जिल्ला अदालत २०७९- ३-६	२६	पुरुष	नेपाल	बहुविवाह	जि.स.व.का. दाङको च.न २९९४ मिति २०७९-९-२९ को पत्र	२०५०- ३-२४	१/६/०	१/९/१२ ७४.६५	०/४/१८ २५.३२
२९७	घोराही दाङ	कमल पुन घोराही उम्महानगरपा लिका-६, दाङ	उच्च अदालत तुलसीपुर २०७९- ७-२७	२७	पुरुष	नेपाल	सवारी ज्यान	जि.स.व.का. दाङको च.न २७९७ मिति २०७९-१-२० को पत्र	२०५०- १-२३	३/०/०	१/९/११ ६३.७४	१/०/२७ ३६.२६
२९८	घोराही दाङ	पदम बुढा घोराही उम्महानगरपा लिका-१२, दाङ	दाङ जिल्ला अदालत २०७९- २-२६	३२	पुरुष	नेपाल	बहुविवाह	जि.स.व.का. दाङको च.न २८६० मिति २०७९-९-२८ को पत्र	२०५०- ४-१	१/६/०	१/०/२७ ७१.९३	०/५/३ २५.०६

आधिकारिकता मुद्रण विभागबाट प्रमाणित गरिएपछि, मात्र लागु हुनेछ।

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ५४(ख) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७९।१।०७

२९९	घोराही दाङ	सारकुमार चौधरी रासी गाउँगालिका-८, दाङ	दाङजिल्ला स्थिता अदालत २०७९-५-२१	२० पुरुष नेपाल	सवारी ज्यान	२०५०-११-१	२०५७-११-१	जि.स.व.का. दाङको च.न २८६७ मिति २०७९।१।२४ को पत्र	२/०/५ ५७.१२	०/११/२५ ३२.८८
३००	घोराही दाङ	विष्णु प्रसाद वि.क.	दाङजिल्ला अदालत २०७९-५-२१	२६ पुरुष नेपाल	सवारी ज्यान	२०५०-१०-१६	२०५७-१०-१६	जि.स.व.का. दाङको च.न २८८१ मिति २०७९।१।२४ को पत्र	२/०/० ५८.४९	०/११/१० ३१.५१
३०१	बाँकि	जय बहादुर चन्द कोहलपुर न.पा. २, बाँकि	बाँकि जिल्ला अदालत २०७८/०२/०९	२३ पुरुष वर्ष	बहुविवाह	२०५७-११-१	२०५७-११-१	जिल्ला सरकारी बचिकल कागालय बाँकि को च.न. ४५८ मिति २०७९।०४।२ दे को पत्र	१/५/० ५८.९३	०/११/२ ३१.०६
३०२	बाँकि	शिवराज चर्मा नेपालगञ्ज उपमहानगरपा लिका-१, बाँकि	बाँकि जिल्ला अदालत २०७८/०९/३०	२६ पुरुष वर्ष	चोरी	२०५८-११-१६	२०५८-११-१६	जि.स.व.का., बाँकि को च.न. २३५४ मिति २०७९।०५।२ दे को पत्र	०/११/२ ०५१.००	०/११/१५ ४१.००

३५

आधिकारिकता मुद्रण विभागबाट प्रमाणित गरिएपछि मात्र लागु हुनेछ।

खण्ड ७२) अतिरिक्ताई ५४(ख) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७९।१।०७

३०३	बाँके	अधिक अहमद शेष नेपालगञ्ज उपमहानगरपा लिका-१२, बाँके	प्र.ना.नि. तीजेन्द्र वि.सी.	बाँके जिल्ला अदालत २०७८/ ०५/२२	३४ वर्ष	पुल्प	नेपाल	हाताहतिया र खरखजना	जि.स.व.का.,बौ केको च.नं. ५५८८ मिति २०७९/०३/२ ० को पव	२०७८- ०३-२३	२०८०/ ०९/२३	२/५/०	९/७/१३ ६४.६२	०/१०/१७ ३५.३
३०४	बाँके	पंचाम कुम्हर नेपालगञ्ज उपमहानगरपा लिका-५, बाँके	गुड्गाई	बाँके जिल्ला अदालत २०७५/ ०९/२४	४३ वर्ष	पुल्प	नेपाल	सचारी ज्यान	जि.स.व.का.,बौ केको च.नं. ५८८ मिति २०७९/०५/० २ को पव	२०७८- ०५-०८	२०८०/ ०५/१२	२/०/०	१/२/२४ ६०.५२	०/१५/६ ३१.४८
३०५	बाँके	मन्दिप चौधरी लमही नगरपालिका- ५, दाढ	विवेक मण्डल	बाँके जिल्ला अदालत २०७८/ ०६/१९	२४ वर्ष	पुल्प	नेपाल	सचारी ज्यान	जि.स.व.का.,बौ केको च.नं. ४५२७ मिति २०७९/०१/० ७ को पव	२०७८- १२-०३	२०८०/ १२/०३	३/०/०	१/११/० ३२.७४	१/०/२७ ३६.३६
३०६	बाँके	सेराज अहमद चेहना खजारा गाउँलिका- ५, बाँके	सावरा चेहना	बाँके जिल्ला अदालत २०७९/ ०३/१६	२५ वर्ष	पुल्प	नेपाल	बहविवाह	जि.स.व.का.,बौ केको च.नं. ३०५५ मिति २०७९/०९/२ ५ को पव	२०७८- १०-०४	२०८०/ ०२/०४	१/४/०	१/१/२ ८१.८६	०/२/२८ १८.१४

७६

आधिकारिकता मुद्रण विभागबाट प्रमाणित गरिएपछि मात्र लागु हुनेछ।

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ५४(ख) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७९।१।०७

३०७	बर्कि	राष्ट्रियम कुर्मा, जानकी गाउँपालिका- १, बर्कि वाम	प्र.ना.नि. गणेश बहादुर वाम	सर्वोच्च अदालत मिति २०६६/० ०८/०४	३८ पुरुष वर्ष	नेपाल पुरुष वर्ष	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०६६/०५/० ४ को फैसला	२०६३- ०९-१५	२०५३/ ०९/१५	२०/०/०	१६/१/२ १८०.७०	३/१०/९ १८.३०
३०८	बर्कि	सनात कुमार कर्मा (कुर्मा) उडुवा गाउँपालिका- २, बर्कि	पाटनदिन कुर्मा	उच्च अदालत तुलसीपुर नेपालगञ्ज २०७९/ ०७/२७	२८ पुरुष वर्ष	नेपाल पुरुष वर्ष	सवारी ज्यान	उच्च सरकारी वकिल कार्यालय, बर्किको च.नं.१३८७ मिति २०७९/०९/२ ८ को पत्र	२०७६ /०२/२ ५	२०५१/ ०२/२५	३/०/०	१/८/११ ५६.२६	१/३/१९ ४३.७४
३०९	बर्दिया	साजरन बेहना भेले ताजरन बेहना खुन्तुरा गाउँपालिका- ५, बर्कि	बर्कि जिल्ला अदालत २०७९- ३-१६	२२ महिला	२२ महिला	नेपाल पुरुष वर्ष	बहुविवाह	जि.स.व.का. बर्किको च.नं ३०५४ मिति २०७९-९-२५ को पत्र	२०७८- १०-४	२०५०- २४	१/४/०	१/१/२ ८९.८६	०/२/२५ ९८.९४
३१०	बर्दिया	चन्द्र प्रकाश थार बाँसगढी नगरपालिका- ३, बर्दिया	बर्दिया जिल्ला अदालत २०७८- ८-६	४१	पुरुष वर्ष	नेपाल पुरुष वर्ष	सवारी ज्यान	जि.स.व.का. बर्दियाको च.नं २९२८ मिति २०७९-३-३१ को पत्र	०/०/२	२०८१- ४-२८	३/०/०	१/६/८ ५०.५०	१/५/८ ४९.५०

७७

आधिकारिकता मुद्रण विभागबाट प्रमाणित गरिएपछि, मात्र लागु हुनेछ।

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ५४(ख) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७९।१।०७

३११	बर्दिया	बर्दिया जिल्ला अदालत २०७९- ३-६	२९	पुल्च	नेपाल चोरी	जि.स.व.का. बर्दियाको च.न ९२९ मिति २०७९-८-२३ को पत्र	२०५०- १०-११	२०५०- १०-११	२/०/०	१/०/२५ ५३.४२	०/११/५ ४६.५८
३१२	बर्दिया	बिहन्द कुमार लोध गुलिरिया नगरपालिका- ८, बर्दिया	२२	पुल्च	नेपाल ज्यानमार्ने उद्योग	जि.स.व.का. बर्दियाको च.न ७१७ मिति २०७९-९-१८ को पत्र	२०५०- १-७	२०५०- १-७	२/०/०	१/९/२९ १०.९६	०/२/१ १.०४
३१३	बर्दिया	रामभरोसे थार बाँसगढी नगरपालिका- ८, बर्दिया	३८	पुल्च	नेपाल सवारी ज्यान	जि.स.व.का. बर्दियाको च.न ८८८ मिति २०७९-८-२० को पत्र	२०५०- २-२९	२०५०- २-२९	३/०/०	१/८/७ ५५.८९	१/३/२३ ४४.११
३१४	बर्दिया	बदलु गोडिया गुलिरिया नगरपालिका- ८, बर्दिया	६२	पुल्च	नेपाल सवारी ज्यान	जि.स.व.का. बर्दियाको च.न ८५३ मिति २०७९-८-१२ को पत्र	२०५०- १-२८	२०५०- १-२८	३/०/०	१/१०/८ ७०.१४	०/१०/२२ २९.८६

आधिकारिकता मुद्रण विभागबाट प्रमाणित गरिएपछि मात्र लागु हुनेछ।

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ५४(ख) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७९।।।।।०७

३१५	बर्दिया	अजय कुमार थारू बाबर्दिया नगरपालिका- न, बर्दिया	चार्द्र प्रसाद थारू	बर्दिया जिल्ला अदालत २०७९- ३-२२	३४	पुरुष	नेपाल	सवारी ज्यान	जि.स.व.का. बर्दियाको च.न ८५३ मिति २०७९-८-१२ को पत्र	२०७७- ९-२८	२०८०- ९-२८	२/१/५ ७०.१४	०/१०/२२ २१.८६
३१६	बर्दिया	संकेत चौधरी बाबर्दिया नगरपालिका- न, बर्दिया	प्रेम चौधरी	बर्दिया जिल्ला अदालत २०७९- ९-१२	२६	पुरुष	नेपाल	सवारी ज्यान	जि.स.व.का. बर्दियाको च.न १८१ मिति २०७९-८-१९ को पत्र	२०७८- २-२५	२०८१- २-२५	१/८/११ ५.६.२६	१/३/१९ ४३.७४
३१७	बर्दिया	निक बहादुर थापा ठाकुरबाबा न.पा. २ बर्दिया	निर्मला कुमारी थापा	उच्च अदालत तुलसीपुर नेपलनगर २०७९/१ २/०९	४१	पुरुष	वर्ष	बहुविवाह	उ.स.व.का. बर्दियाको च.न. १७१२ मिति २०७९।।०।। ०४ को जानकारी पत्रानुसार	२०७९- १६	२०८०- १०३।। २०	०/१/१ ४७८८	०/३/१० २८.७७
३१८	स्कुम	टुड बहादुर पुन मुसिकोट नगरपालिका- न, स्कुम (पञ्चिम भाग)	सुकोदेव पुन	उच्च अदालत तुलसीपुर २०७०- १०-६	६१	पुरुष	नेपाल	ज्यानमाने उद्योग	जि.स.व.का. स्कुम (पञ्चिम भाग) को च.न ३०६ मिति २०७९- ९-२६ को पत्र	२०७७- ४-२१	२०८२- ४-२१	२/६/१५ ५०.५८	२/५/१५ ४९.३२

५८

आधिकारिकता मुद्रण विभागबाट प्रमाणित गरिएपछि, मात्र लागु हुनेछ।

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ५४(ख) नेपाल राजपत्र भाा ४ मिति २०७९।१।०७

३१९	सल्यान	आइटरम वि.क. सिङ्कुमाख गाउँपालिका-३ सल्यान	सल्यान जिल्ला अदालत २०७९/०७/२०	२५	पुरुष नेपाल	जि.स.व.का. सल्यानको च.ने. ४५४ मिति २०७९/०९/२ ८ को पत्र	२०५० १०१। १८ २०५० १०६। ०२	१/३/१८ ८५३८	१/६/०	१/३/१८ ८५३८	०/२/१८ ९३।१
३२०	सल्यान	शुसिला वि.क. सिङ्कुमाख गाउँपालिका-३ सल्यान	सल्यान जिल्ला अदालत २०७९/०७/२०	२०	महिला	जि.स.व.का. सल्यानको च.ने. ४५४ मिति २०७९/०९/२ ८ को पत्र	२०५० १०१। १८ २०५०। ०६।०२	०१/०६/ ००	०१/०६/ ००	०१/०३/ १८ ८५३८	००/०२/१८ ९३।२१
३२१	सल्यान	नविन सुनार शाहदा नगरपालिका-१२ मालेटा सल्यान	सल्यान जिल्ला अदालत २०७९/०३/३०	२४	पुरुष नेपाल	जि.स.व.का. सल्यानको च.ने.४२७ मिति २०७९/०९/२ ४ को पत्र	२०५९ ११२। २४ २०५०/ ०१।२८	०१/१०/ १२ ८५।४८	०१/००/ १२ ८५।४८	००/०१/१८ ९४।५२	००/०१/१८ ९४।५२
३२२	उल्पा	कृष्ण कार्मी आठविसकोट नगरपालिका-७, रुक्म (पञ्चिम भाग)	उल्पा जिल्ला अदालत २०७८-८-२८	४४	पुरुष नेपाल	जि.स.व.का. डोल्पाको च.न. १९ मिति २०७९-८-२८ को पत्र	२०७६- १२-३०	१/१०/६ ८५।४७	३/०/०	१/१०/६ ८५।४७	१/१०/६ ८५।३३

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ५४(ख) नेपाल राजपत्र भाा ४ मिति २०७९।।।।।०७

३२३	जम्मा	झार्जन भनेर पदम लावड सोह गाउँपालिका- ६, मुगु	ओला देवी लावड	मुगु जिल्ला अदालत २०७४- १-५	३३	पुरुष	नेपाल	बहुविवाह	जि.स.व.का. मुगुको च.न. २३५ मिति २०७९- ९-२७ को पत्र	२०७९- ४-२९	२०८०- ४-१४	१/०/०	०/६/७ ५४.२०	०/५/८ ४५.८०
३२४	जम्मा	सुरेश शाही खुवायाङ गाउँपालिका- ३, मुगु	टोप बहादुर शाही	मुगु जिल्ला अदालत २०७९- ३-२९	३३	पुरुष	नेपाल	आत्मह त्या दुर्लक्षण	जि.स.व.का. मुगुको च.न २४२ मिति २०७९-९-२९ को पत्र	२०७९- ९-१३	२०८०- ३-१३	१/४/०	१/१/२३ ५६.७०	१/४/७ २३.३०
३२५	कालिकोट	टेकमान भनेर टेकराज वि.क. चर्चे गाउँपालिका - १, दाङ	कालिकोट जिल्ला अदालत २०७९- ६-२७	कालिकोट जिल्ला अदालत २०७९- ६-२७	१८	पुरुष	नेपाल	सवारी ज्यान	जि.स.व.का. कालिकोटको च.नं. २९२ मिति २०७९-१०-४ को पत्र	२०७६- ६-१५	२०८०- ६-११	४/०/०	३/४/२१ ५४.६	०/७/९ १५.४
३२६	जाजरकोट	रात्नम विक. नलगाड नगरपालिका- १, जाजरकोट	गोपाल कार्मी समेत	जाजरकोट जिल्ला अदालत २०७९- ३-१३	३३	पुरुष	नेपाल	आपराधि क उपद्रव	जाजरकोटको च.न ३८४ मिति २०७९-९-२९ को पत्र	२०७६- ७-२१	२०८०- ७-२१	२/०/०	१/३/१५ ५४.३८	०/८/१५ ३५.६२

आधिकारिकता मुद्रण विभागबाट प्रमाणित गरिएपछि, मात्र लागु हुनेछ।

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ५४(ख) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७९।१।०७

३२७	दैलेख	प्रेमथापा नारायण नगरपालिका- ८, दैलेख	विमला थापा	३१	पुष्ट	नेपाल	बहुविवाह	२०५०- १०-११	१/०/२५ ७१.५६	१/६/०	१/०/२५ ७१.५६	०/५/५ २८.४४
३२८	दैलेख	कृष्ण कुमारी राकाय नगरपालिका- १, दैलेख	विमला थापा	२५	दैलेख विमला अदालत २०७९- ५-२७	महि ला	नेपाल	बहुविवाह	२०५०- १०-११	१/०/२५ ७१.५६	१/६/०	१/०/२५ ७१.५६
३२९	दैलेख	अजयवि.क. विरिन्द्रनार नगरपालिका- १०, सुर्खेत	पुन्य प्रसाद शर्मा	२०	दैलेख विमला अदालत २०७९- ३-१६	नेपाल	चोरी	२०५०- १२-३	०/९९/३ ६.१०	१/६/०	०/९९/३ ६.१०	०/६/२ ३८.९०
३३०	दैलेख	बख्तनेपाली ठाँडिकाठ गाउँपालिका- ३, दैलेख	जाना नेपाली	३२	उच्च अदालत सुन्दरी २०७३- १२-२१	पुष्ट	नेपाल	बहुविवाह	२०५०- ३-२१	१/०/०	०/७/१५ ६.६४	०/४/४ ३८.३६

आधिकारिकता मुद्रण विभागबाट प्रमाणित गरिएपछि, मात्र लागु हुनेछ।

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ५४(ख) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७९।१।०७

३३१	देखि	शार्मिला नारायण नगरपालिका- ८, देखि	देखि जिल्ला अदालत २०७८- ९-२६	२८	पुल्प नेपाल	बहुवाह	जि.स.व.का. देखि च.न ९३७ मिति २०७९-३-३० को पत्र	२०७८- ७-२	२०८०- ७-२	२/०/०	१/४/४ ५६.९९	०/७/२६ ३३.०९
३३२	देखि	निमसन पुरी दुल्लु नगरपालिका- ९, देखि	देखि जिल्ला अदालत २०७८- ७-२९	२५	पुल्प नेपाल	सवारी ज्यान	जि.स.व.का. देखि च.न ७५६ मिति २०७८-७-२० को पत्र	२०७८- ३-२०	२०८१- ३-२०	३/०/०	१/७/१६ ५३.९६	१/४/१४ ४६.०३
३३३	देखि	पदम बहादुर नेपाली आठभस नगरपालिका- ९, देखि	देखि जिल्ला अदालत २०७९- ३-१९	२७	पुल्प नेपाल	कर्तव्य ज्यान	जि.स.व.का. देखि च.न ३१३ मिति २०७९-८-१९ को पत्र	२०७६- ६-१४	२०८०- ६-१४	३/०/०	२/४/२२ ५७.६३	०/७/५ २०.३६
३३४	देखि	नरेन्द्र बहादुर बर्नेत नेपुल गाउँपालिका- ५, देखि	देखि जिल्ला अदालत २०७८- २-१६	२५	पुल्प नेपाल	चारी	जि.स.व.का. देखि च.न १९२ मिति २०७९-८-२३ को पत्र	२०७७- ८-३०	२०८०- ८-३०	३/०/०	१/२/६ ७२.६९	०/८/२४ २७.३१

८३

आधिकारिकता मुद्रण विभागबाट प्रमाणित गरिएपछि मात्र लागु हुनेछ।

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ५४(ख) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७९।।।।।०७

३३५	सुर्खेत	हेमराज आचार्य भेबो हेमराज आचार्य वीरन्द्रनाथर नगरपालिका- ५, सुर्खेत	उच्च अदालत सुर्खेत २०७९- १-४	२३	पुरुष	नेपाल	नक्षबजारी चोरी	उ.स.व.का. सुर्खेतको च.न ५४० मिति २०७९।।।।।-१६ को पत्र	२०७८- ५-५	२०८१- ५-५	३/०/०	१/६/१ ५०.८६	१/५/२९ ४२.९४
३३६	सुर्खेत	राजन नेपाली वीरन्द्रनाथर नगरपालिका- ५, सुर्खेत	सुर्खेत जिल्ला अदालत २०७८- १०-१६	२१	पुरुष	नेपाल	नक्षबजारी चोरी	जि.स.व.का. सुर्खेतको च.न १०८ मिति २०७९।।।-११ को पत्र	२०७८- ४-२३	२०८१- ४-२३	३/०/०	१/६/१३ ५०.९६	१/५/१७ ४२.०४
३३७	सुर्खेत	निमल के.सी. वीरन्द्रनाथर नगरपालिका- १, सुर्खेत	उच्च अदालत सुर्खेत २०७९- १-१४	२५	पुरुष	नेपाल	बहुविवाह	उ.स.व.का. सुर्खेतको च.न ५३४ मिति २०७९।।।-२४ को पत्र	२०७८- १-२२	२०८०- ५-२१	१/६/०	०/११/१ ४३.१२	०/६/१६ ३६.८८
३३८	सुर्खेत	प्रमोद गुरुङ भेरिङगा नगरपालिका- १, सुर्खेत	सुर्खेत जिल्ला अदालत २०७८- ११-३०	२५	पुरुष	नेपाल	छोटाचाल न	जि.स.व.का. सुर्खेतको च.न २४६ मिति २०७९।।।-४-६ को पत्र	२०७८- १०-१६	२०७९- ११।।।।।६	१/१/०	१/०/२० ९७.४७	०/०/१० २.५३

५४

आधिकारिकता मुद्रण विभागबाट प्रमाणित गरिएपछि, मात्र लागु हुनेछ।

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ५४(ख) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७९।१।०७

३४९	सुर्खेत	जीवन चैतान मगर बैरिन्द्रनार नगरपालिका- ५, सुर्खेत	मर्मोज नेपाली	२०	पुरुष	नेपाल	सवारी ज्यान	जि.स.व.का. सुर्खेतको च.न १६२३ मिति २०७९-१०- १८ को पत्र	२०७७- ८-४	२०५१- ८-४	४/०/०	२/३/२ ५६.३०	१/८/२५ ४३.७०
३४०	सुर्खेत	लिलबराम पहिल बैरिन्द्रनार नगरपालिका- ११, सुर्खेत	लद्दामी आचार्य पोडल	३८	पुरुष	नेपाल	बहुविवाह	उ.स.व.का. सुर्खेतको च.न १४६० मिति २०७९-३-१४ को पत्र	०/०/२ ७ पहिले बसेको २०७८- १२-३०	०/०/२ १२-३	१/०/०	०/११/३ ११.२३	०/०/२७ ८.७६
३४१	सुर्खेत	मिलन सारु मगर बाह्रहाटाल गाउँपालिका- १०, सुर्खेत	देउरूपा सारु मगर	३३	पुरुष	नेपाल	बहुविवाह	जि.स.व.का. सुर्खेतको च.न ७९ मिति २०७९-४-१८ को पत्र	२०७९- १-२५	२०८१- १-२५	१/६/०	०/९/११ ५१.५६	०/८/११ ४८.४४
३४२	सुर्खेत	टेक बहादुर विक. बैरिन्द्रनार नगरपालिका- २, सुर्खेत	गरिमा कुमारी वि.क.	३२	पुरुष	नेपाल	बहुविवाह	जि.स.व.का. सुर्खेतको च.न १९० मिति २०७९-८-२१ को पत्र	२०७८- १२-११	२०८०- १२-११	१/६/०	०/१०/२ ५ ५९.६३	०/७/५ ४०.३६

८५

आधिकारिकता मुद्रण विभागबाट प्रमाणित गरिएपछि, मात्र लागु हुनेछ।

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ५४(ख) नेपाल राजपत्र भाा ४ मिति २०७९।।।।।०७

३४३	सुखेत	भरत शही भने भद्र शाही भने तुमांचाईद गाउँपालिका- ७, अछाम	विजय थार उम्बर बहादुर उम्पी	जिल्ला अदालत २०७८- १०-११	२१	पुरुष	नेपाल	सवारी ज्यान	जि.स.व.का. सुखेतको च.न १४० मिति २०७९- ८-१४ को पत्र	२०७८- ५-४	२०८९- ५-४	३/०/०	१/६/२ ५०.९५	१/५/२८ ४९.०५
३४४	सुखेत	उम्बर बहादुर उम्पी	तिलक बहादुर गिरी	जिल्ला अदालत २०७८- १-१४	३०	पुरुष	नेपाल	सवारी अझम्चु	जि.स.व.का. सुखेतको च.न १६० मिति २०७९- ८-२६ को पत्र	२०८९- ४-८	२०८९- ४-८	३/४/०	१/०/२६ ५९.४५	१/५/२८ ४०.५५
३४५	सुखेत	लिलक गौतम बराहताल गाउँपालिका- ८, सुखेत	ओम प्रसाद च्यापान	जिल्ला अदालत २०७८- ९-२०	२५	पुरुष	नेपाल	आगो लगाएको	उ.स.व.का. सुखेतको च.न १० मिति २०७९-४-६ को पत्र	२०८०- ११-२१	२०८०- ११-२१	२/४/०	१/५/१४ ५८.९३	१/०/१६ ४१.८७
३४६	दार्चुला	विजय थारी, मर्मा गाउँपालिका- ४, दार्चुला	मालारी धामी	जिल्ला अदालत २०७८/ ०६/१०	२६	पुरुष	नेपाल	नक्कवडी चोरी	जि.स.व.का. दार्चुलाको च.नं. २७२ मिति २०७९/०९/२ ० को पत्र	२०८८ १०१/० ९	२०८९/०९/०९	३/०/०	१/८/२७ ५०.८३	१/२/३ ३९.९७
३४७	दार्चुला	परिवर्तित नाम जिल्ला ७२। ख १) बहादुर, मालिक जुन गाउँपालिका - २, दार्चुला	परिवर्तित नाम जिल्ला ७२। ख (७२। ख) देवी	दार्चुला जिल्ला अदालत २०७८/ ०५/०९	२७	पुरुष	नेपाल	बहुविवाह	जि.स.व.का. दार्चुलाको च.नं. २७२ मिति २०७९/०९/२ ० को पत्र	२०८८ १०४/० ६	२०८९/०४/०६	३/०/०	१/७/० ५२.७७	१/५/० ४७.२३

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ५४(ख) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७९।१।०७

३४८	बैतडी	गोपासिंह विट, दशरथचाहु नगरपालिका- १०, बैतडी	सरस्वती भाट	बैतडी जिल्ला अदालत २०७८- ८-२३	२३	पुरुष	नेपाल	नक्षत्रजी चोरी	जि.स.व.का. बैतडीको च.न ३४८ मिति २०७९।९-२ को पत्र	२०७८- ३-२०	१/७/१६ ५.३.९६	३/०/०	१/८/१४ ४६.०३
३४९	बैतडी	विरचन्द्र सिंह कार्की, देवाङ्गाकेदार- ७, बैतडी	भोजराज ओझा	बैतडी जिल्ला अदालत २०७८- १०-१३	३४	पुरुष	नेपाल	सवारी ज्यान तथा अफलक	जि.स.व.का., कञ्चनपुर च.न १९९ मिति २०७९।९-२२ को पत्र	२०७९- ७-२९	१/८/२३ ४३.३६	४/०/०	२/३/७ ५६.६४
३५०	डडेलधुरा	सुनिल भर्मे लालित जोशी अमरगढी नगरपालिका- २, डडेलधुरा	टेक राज ओझा	डडेलधुरा जिल्ला अदालत २०७९- १-५	१९	पुरुष	नेपाल	चोरी	जि.स.व.का. डडेलधुराको च.न १०२ मिति २०७९।६-१४ को पत्र	२०८०- ०४-१४	०/८/१५ ४०.४६	१/०/०	०/८/१५ ४०.४६
३५१	बाजुरा	विजय चौधरी, गौमिमाना नगरपालिका - ८ कैलाली		बाजुरा जिल्ला अदालत मिति २०७८। ०८। १५	२०	पुरुष	नेपाल	सवारी ज्यान सम्बर्थी कसरू	जि.स.व.का., बाजुराको च.न.२२४ मिति २०७९।०७। ०४ को पत्र	२०८१ १०१। १४	१/१०/२ ५६.३०।	३/०/०	१/१०/२ ५६.९९

८७

आधिकारिकता मुद्रण विभागबाट प्रमाणित गरिएपछि, मात्र लागु हुनेछ।

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ५४(ख) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७९।।।।।०७

३५२	बाजुरा	टेक बहादुर बुढा होगाई गाविस-४ बाजुरा	दानसिंह ठाउला	दाचुला जिल्ला अदालत मिति २०७१।। ०८।२४	२५	पुऱ्ह	नेपाल	सवारी ज्यान सम्बन्धी कम्शुर	०।०। २६ पहिले बसेको २०७८ १।।।।। २२	२०८० ।।।।। २३	२/०/०	१/०/२४ ५।।।।। २४	०/१/६ ४८।।।।।
३५३	बाजुरा	दिल बहादुर रावत खसड छोडेन्द्रह गाउँपालिका- ०५, बाजुरा	रति ल्हवार	बाजुरा जिल्ला अदालत मिति २०७८।। ०८।३०	२४	पुऱ्ह	नेपाल	सवारी ज्यान सम्बन्धी कम्शुर	२०८० ०८।।।।। ०५	२०८० ०८।।।।। ०५	३/०/०	२/३/२ ५५।।।।।	०/८/२८ ४४।।।।।
३५४	उंटी	पदम बहादुर बोगाई शिखर नगरपालिका- ३, उंटी	उच्च अदालत दिपायल मिति २०७९- ५-८	खोगन्द्र बहादुर बोगाई	३२	पुऱ्ह	नेपाल	सवारी अझभञ्ज को पत्र	०।०/२ ४ पहिले १०८० मिति २०७९-९-२९ को पत्र	२०८१- ४-४	३/०/०	१/७/८ ५५।।।।।	१/४/२८ ४४।।।।।
३५५	अद्याम	ललित बहादुर रावत कम्लबजार नगरपालिका- ९, अद्याम	तारबहादुर देउवा	ललित बहादुर जिल्ला अदालत मिति २०७८- ६-१२	३२	पुऱ्ह	नेपाल	सवारी ज्यान	२०७७- १२-१९ को पत्र	२०८०- १२-१९	३/०/०	१/१०/१ ७।।।।।	१/१/१३ ३७।।।।।

आधिकारिकता मुद्रण विभागबाट प्रमाणित गरिएपछि, मात्र लागु हुनेछ।

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ५४(ख) नेपाल राजपत्र भाा ४ मिति २०७९।।।०७

३५६	अधाम	धर्म राज महता सफिक्षार नगरपालिका- १०, अधाम, नेपाल	नरेश बुढा नेपाल	जिल्ला अदालत २०७९- ५-१२	२०	पुल्य	नेपाल	आत्मह त्वा दुरस्ताहन	जि.स.व.का. अञ्चमको च.न ३५८ मिति २०७९- ९-२५ को पत्र	०/०/१ ३ पहिले बस्को २०७९- ५-१२	०/५/२३ ५८.७६
३५७	कञ्चनपुर	हरिष भैत हरि दत्त भट्ट वेलौंगी नगरपालिका- ०६, कञ्चनपुर	प्र.ना.नी नरन्द्र भादारी	कञ्चनपुर जिल्ला अदालत २०७९- ९-२८	३०	पुल्य	नेपाल	हातहातिया र खरखजना	जि.स.व.का. कञ्चनपुरको च.न १६२० मिति २०७९-९- १४ को पत्र	०/३/१ १ पहिले बस्को २०७९- ८-१२	०/५/४ ५०.६८
३५८	कञ्चनपुर	लक्ष्मण चौधरी वेदकोट नगरपालिका- ०२, कञ्चनपुर	राजु डाँगोरा	जिल्ला अदालत २०७९- ११-१२	२४	पुल्य	नेपाल	सवारी ज्यान	जि.स.व.का. कञ्चनपुरको च.न १३७५ मिति २०७९- १२-१६ को पत्र	२०७६- ३-१	१/५/२५ ४९.३२
३५९	कञ्चनपुर	खुडक बहादुर रावल कञ्चनपुर नगरपालिका- ०४, कञ्चनपुर	भिम बहादुर साउद	कञ्चनपुर जिल्ला अदालत २०७९- ९-२६	५१	पुल्य	नेपाल	चोरी	जि.स.व.का. कञ्चनपुरको च.न ३३९२ मिति २०७९-९-२६ को पत्र	२०७६- ७-१७	१/६/२७ ५४.९८
३६०	कञ्चनपुर	उर्जन धार्मी प्रश्नाम नगरपालिका- ०७, डोलाधुरा	प्रेम बल्लभ जोशी	कञ्चनपुर जिल्ला अदालत २०७९- १-२१	२६	पुल्य	नेपाल	नक्खवजनी चोरी	जि.स.व.का. कञ्चनपुरको च.न ८८ मिति २०७९-८-१६ को पत्र	२०७६- ६-२२	०/७/१६ २१.१०

८८

आधिकारिकता मुद्रण विभागबाट प्रमाणित गरिएपछि, मात्र लागु हुनेछ।

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ५४(ख) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७९।१।०७

३६१	कञ्चनपुर	वर्ष खोदरी शुक्रलालफटा नगरपालिका- ९, कञ्चनपुर	प्रस नी नविन नेगी	उच्च अदालत दिपालल, महेश्वरनगर २०७९- ३-२	३०	पुरुष	नेपाल	हातहातिया र खरखेजाता	जि.स.ब.का. कञ्चनपुरको च.न १८८० मिति २०७९-३-२ को पत्र	०/१/६ पहिले बसेको २०७८- ६-५	२०८१- ४-२१	१/७/१३ ५२.३७	१/४/१७ ४५.६६.३
३६२	कञ्चनपुर	चन्द्रकान्त भट्टे लाल बहादुर हुँहार बेलारी नगरपालिका- २, कञ्चनपुर	राजमन सहरी	कञ्चनपुर विल्ला अदालत २०७८- २-२४	५९	पुरुष	नेपाल	रहजनी चोरी	जि.स.ब.का. कञ्चनपुरको च.न ३३१४ मिति २०७९-९-२६ को पत्र	०/०/१ पहिले बसेको २०७८- २-२४	२०८१- ०३-२४	१/१/१५ ५६.१३	१/४/३ ४३.८६
३६३	कञ्चनपुर	नरायण डाँडेरा भर्जनी नगरपालिका- ६, कैलाली	जयदेव जोशी	सर्वोच्च अदालत २०७९- २-३	२८	पुरुष	नेपाल	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७९-९-३ को फैसला	२०७४- १०-२७	१०/०/०	५/०/९ ४९.७५	
३६४	कञ्चनपुर	धर्मन्द सुनार पुनर्वासि नगरपालिका- ९, कञ्चनपुर	राम दास राना	कञ्चनपुर विल्ला अदालत २०७९- ९-४	२३	पुरुष	नेपाल	सत्तरी ज्यान	जि.स.ब.का. कञ्चनपुरको च.न १५०९ मिति २०७९-९-४ को पत्र	२०७७- ८-१५	३/०/१	०/९/१० २६.००	

०१०

आधिकारिकता मुद्रण विभागबाट प्रमाणित गरिएपछि, मात्र लागु हुनेछ।

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ५४(ख) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७९।१।०७

३६५	कैलाली	शुस्तिराखत धनगढी उपमहानगरपा लिका-१३ कैलाली	उच्च अदालत विषयक २०७६। ११।०५	२६	पुरुष नेपाल	ज्यानमार्त उद्योग २०७८।०९। २५ को पत्र	जि.स.व.का., कैलालीको च.नं.१२७६ मिति २०७८।०९। २५ को पत्र	२०८६ ०२। ३०	२०८२ ०२। ३०	६।०।०	३।७।६ ५९।८६	२।८।२४ ४०।९४
३६६	कैलाली	रिहान कुरैसी धनगढी उपमहानगरपा लिका -९, कैलाली	कैलालीपुर जिल्ला अदालतको २०७८। १०।२८	२१	पुरुष नेपाल	सतरी ज्यान २०७९।०४। १० को पत्र	जि.स.व.का., कैलालीपुरको च.नं.६।१ मिति २०७९।०४। १० को पत्र	२०८६ १०। ३०	२०८१ ०४। ३०	३।६।०	३।०।६ ५७।७२	१।५।२४ ४२।२८
३६७	कैलाली	राजेश रेका धनगढी उपमहानगरपा लिका - २०,कैलाली	कैलाली जिल्ला अदालत २०७८। ०८।१९	२४	पुरुष नेपाल	नक्वजनी चोरी २०७९।०८।२ ० को पत्र	जि.स.व.का., कैलालीको च.नं.१०२० मिति २०७९।०८।२ ० को पत्र	२०८७ १०। २१	२०८० १०। २१	३।०।०	३।०।५ ३९।९७	०।९।१।१५ ३।९।७
३६८	कैलाली	विजन चौधरी धनगढी उपमहानगर पालिका ११, कैलाली	उच्च अदालत विषयक २०७७। १०।०६	२३	पुरुष नेपाल	नक्वजनी चोरी २०७८।०४। १३ को पत्र	जि.स.व.का., कैलालीको च.नं.५७५ मिति २०७८।०४। १३ को पत्र	०।०। २। ०।	२०८१ ०५। ०।	३।०।०	१।७।६ ५३।०५	१।४।२४ ४६।९५

आधिकारिकता मुद्रण विभागबाट प्रमाणित गरिएपछि, मात्र लागु हुनेछ।

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ५४(ख) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७९।।।।।०७

३६९	बालसुधार गृह भट्टपुर	दूत नयाँवानेश्वर २६ (२४) (०७८।।०७१) चक्रघट गाउँपालिका-६, सल्लीहि	ठाकुर प्रसाद गोतम	काठमाडौं विल्ला	१६	पुरुष	नेपाल	सवारी ज्यान	जि.स.व.का. काठमाडौंको च.न ३६३ मिति २०७९-७-२ को पत्र	२०७८-९-२५	२/०/०	१/१/११ ५.६२	०/१०/११ ४४.३८
३७०	बालसुधार गृह भट्टपुर	मनोज परियार गैडाकोट नगरपालिका-२, नवलपरासी (बर्दिघाट सुन्ता पर्व)	विज्ञु ढकाल	उच्च अदालत पोखरा २०७६-११-२५	२३	पुरुष	नेपाल	कर्तव्य ज्यान र जब्तजस्ती चोरी	महान्यायाधिक तत्काले कार्यालय को च.न २५०० मिति २०७९-८-२६को पत्र	२०७५-१-८	५/८/०	४/९/२५ ८०.२६	१/१०/२५ ९९.७३
३७१	बालसुधार गृह मोरड	संस्कृतिक नाम ०७७ बेलबारी इ. बेलबारी नगरपालिका-५, मोरड	दिपेन्द्र कुमार महता	उच्च अदालत विराटनगर २०७९-४-३१	१९	पुरुष	नेपाल	डाँका	उ.स.व.का. मोरडको च.न १९८५ मिति २०७९-१०-३ को पत्र	२०७७-५-३१	३/४/०	३/५/५ ७२.८४	०/१०/२५ २६.९६
३७२	बालसुधार गृह मोरड	संस्कृतिक नाम मोरड-४ विराटनगर महानगरपालिका-५, मोरड।	राजेश भात	उच्च अदालत विराटनगर २०७९-२-१७	२१	पुरुष	नेपाल	कर्तव्य ज्यान	उ.स.व.का. मोरडको च.न १४६५ मिति २०७९-७-१६ को पत्र	२०७५-७-६	५/०/०	४/४/० ६१.८४	२/८/० ३८.९६

आधिकारिकता मुद्रण विभागबाट प्रमाणित गरिएपछि मात्र लागु हुनेछ।

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ५४(ख) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७९।।।०७

३७३	बालसुधार गृह मोरड महानगरपालि का-६, मोरड	संकेतिक नाम मोरड-६ विराटनगर महानगरपालि का-६, मोरड	राजेश भात	उच्च अदालत विराटनगर २०७९- २-१७	प्र०४ नेपाल	कर्तव्य ज्यान	उ.स.व.का. मोरडको च.न १४६५ मिति २०७९- ७-१६ को पत्र	२०७५- ७-६ १०-६	२०८१- १०-६	८/४/० ६९.३०	९/११/० ३०.७०
३७४	बालसुधार गृह मोरड महानगरपालि का-६, मोरड	संकेतिक नाम मोरड-७ विराटनगर महानगरपालि का-६, मोरड	राजेश भात	उच्च अदालत विराटनगर २०७९- २-१७	प्र०४ नेपाल	कर्तव्य ज्यान	उ.स.व.का. मोरडको च.न १४६५ मिति २०७९- ७-१६ को पत्र	२०७५- ७-६ १०-६	२०८१- १०-६	८/४/० ६९.३०	९/११/० ३०.७०
३७५	बालसुधार गृह स्पन्नरी स्पन्नरी	प्रिवातित नाम ४९ D	शर्मिला कैनी चाहले	नवलपरासी जिल्ला अदालत	प्र०४ नेपाल	सवारी ज्यान	जिस.व.का. नवलपरासीको च.नं. ९०७ मिति २०७९।।। ०।४ को पत्र	२०७६ ५/२३ १९	२०८०- ०५.०२	२/०/०	९/५/५ ६६.३८
३७६	बालसुधार गृह हेटोडा	उमोजी बि.क. मानोज बि.क.	ईमान सिंह तामाङ	विवावन जिल्ला अदालत २०७८। ७।५	प्र०४ नेपाल	सवारी ज्यान	जिस.व.का. चितवनको च.नं. २६४४ मिति २०७९।९/२५ को पत्र, पत्र	०।०। २० दिन पहिला बोस्को २०७८/११/२२ १।१/२२	२०८०- ०५.०१	१/६/०	९/०/४ ६७.३४

०३

आधिकारिकता मुद्रण विभागबाट प्रमाणित गरिएपछि, मात्र लागु हुनेछ।

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ५४(ख) नेपाल राजपत्र भाा ४ मिति २०७९।१।०७

३७६	निवान	प्रिय बहादुर प्रजा कालिका- नगरपालिका- ४, चितवन	उच्च अदालत पाटन, हेटोडा २०७३- ३-२८	६६ पुल्प	नेपाल	रेडा भारी खाग विक्री व्यवसाय	उ.स.व.का. मकानपुरको च.न १९८३ मिति २०७६- २-६ को पत्र	२०७०- ११-१२	१०/०/०	८ ८९.७०	८/११/२ ९०.३०	ज्येष्ठ नागरिक
३७८	निवान	उम्बिरराई राई नगरपालिका- १, चितवन	सर्वोच्च अदालत २०७५- ३-१३	६५ पुल्प	नेपाल	रेडा भारी खाग विक्री व्यवसाय	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७५-३-१३ को फैसला	२०६७- ९-२५	१५/०/०	१ ८०.७५	२/१०/१९ ९८.३५	ज्येष्ठ नागरिक
३७९	जगताथ देवल	सरस्वतीलाभा, काठमाडौं महानगरपालि- का-६, काठमाडौं	सर्वोच्च अदालत २०७४- ४-२२	६६ महि ला	नेपाल	सर्वोच्च जिउ मान्दे बेच्ने	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७४-४-२२ को फैसला	२०६७- ९-१७	१५/०/४	१ ८०.०८	७/१०/१ ९८.९२	ज्येष्ठ नागरिक
३८०	नवल परासी	पदमरत सापकोटा सुनवल नगरपालिका- १२, नवलपरासी (बद्धाट सुस्ता पञ्चिम)	उच्च अदालत तुलसीपुर, बहादुर बुटवल २०८३- ३-८	७८ पुल्प	नेपाल	जिस.व.का. नवलपरासी (बद्धाट सुस्ता पञ्चिम) को च.न १७७ मिति २०७५- ४-२९ को पत्र	१/१/२ ६ पहिले बोस्को २०७७- ७-२५	२०६६- ५-२९	८/१०/४	३/५/७ ३८.८३	५/४/८ ५९.९७	ज्येष्ठ नागरिक

१४

आधिकारिकता मुद्रण विभागबाट प्रमाणित गरिएपछि, मात्र लागु हुनेछ।

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ५४(ख) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७९।।।०७

३८१	वर्दिया	नेपाल सकार	जिल्ला अदालत	पुल्य	नेपाल	वन्धुन् त को चारी शिकार	जि.स.व.का. वर्दियाको च.न १५० मिति २०७९-८-२५ को पत्र	२०७३-७-९	२०८१-७-९	८/०/०	६/३/२७७९	१/८/३ २०.९९	ज्येष्ठ नापारिक
-----	---------	------------	--------------	-------	-------	-------------------------	---	----------	----------	-------	----------	----------------	-----------------

आज्ञाले,
दिल्ली राम शर्मा
सचिव ।

९५

मुद्रण विभाग, सिंहदरबार, काठमाडौंमा मुद्रित । मुल्य रु ६०।-
गो.ह.द.न. १६ । २०६२।।६३